

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022\_VZ

**Stavba: 07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči**

KSO:  
Místo: Telč

CC-CZ:  
Datum: 29. 8. 2022

Zadavatel:  
Město Telč

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
SATES ČECHY s.r.o.

IČ: 25172654  
DIČ: CZ25172654

Projektant:  
Ateliér AJV, s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Ing. Vítězslav Pavel

IČ:  
DIČ:

### Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkově k dispozici na webu [podminky.urs.cz](http://podminky.urs.cz).

---

### Cena bez DPH

**10 079 025,56**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>10 079 025,56</b>	<b>2 116 595,37</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

---

### Cena s DPH

**v CZK**

**12 195 620,93**

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022\_VZ

Stavba: 07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Místo: Telč

Datum:

29. 8. 2022

Zadavatel: Město Telč

Projektant:

Ateliér AJV, s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

## Náklady stavby celkem

**10 079 025,56**

**12 195 620,93**

2022-07-18	<b>Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace</b>	10 079 025,56	12 195 620,93	<b>STA</b>
01	Vedlejší náklady stavby-zařízení staveniště	717 505,00	868 181,05	Soupis
02	<b>SO.01 Vodovod řad V</b>	1 677 570,34	2 029 860,11	Soupis
01	Přípravné práce	47 475,38	57 445,21	Soupis
02	Zemní práce	602 618,97	729 168,95	Soupis
03	Vodovodní řad	885 935,16	1 071 981,54	Soupis
04	Vodovodní přípojky	114 499,88	138 544,85	Soupis
05	Dokončovací práce	27 040,95	32 719,55	Soupis
03	<b>SO.01 Vodovodní řad V1</b>	347 933,79	420 999,89	Soupis
01	Přípravné práce	35 179,89	42 567,67	Soupis
02	Zemní práce	185 581,04	224 553,06	Soupis
03	Vodovodní řad	102 389,14	123 890,86	Soupis
04	Vodovodní přípojky	13 963,87	16 896,28	Soupis
05	Dokončovací práce	10 819,85	13 092,02	Soupis
04	<b>Kanalizační stoka E3</b>	2 013 381,63	2 436 191,77	Soupis
1	Přípravné práce	44 051,00	53 301,71	Soupis
2	Zemní práce	1 149 296,69	1 390 648,99	Soupis
3	Výstavba kanalizace	769 392,77	930 965,25	Soupis
4	Dokončovací práce	50 641,17	61 275,82	Soupis
05	<b>Kanalizační stoka E3-1</b>	369 208,39	446 742,15	Soupis
1	Přípravné práce	25 165,44	30 450,18	Soupis
2	Zemní práce	233 372,53	282 380,76	Soupis
3	Výstavba kanalizace	100 426,29	121 515,81	Soupis
4	Dokončovací práce	10 244,13	12 395,40	Soupis
06	<b>Kanalizační stoka E3-2</b>	138 100,34	167 101,41	Soupis
1	Přípravné práce	22 435,20	27 146,59	Soupis
2	Zemní práce	85 623,98	103 605,02	Soupis
3	Výstavba kanalizace	28 041,16	33 929,80	Soupis
4	Dokončovací práce	2 000,00	2 420,00	Soupis
07	<b>Kanalizační stoka E4</b>	516 437,89	624 889,85	Soupis

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
1	Přípravné práce	7 213,63	8 728,49	Soupis
2	Zemní práce	366 225,43	443 132,77	Soupis
3	Výstavba kanalizace	126 054,87	152 526,39	Soupis
4	Dokončovací práce	16 943,96	20 502,19	Soupis
08	Kanalizační stoka E4-1	239 707,83	290 046,47	Soupis
1	Přípravné práce	22 927,44	27 742,20	Soupis
2	Zemní práce	172 899,15	209 207,97	Soupis
3	Výstavba kanalizace	39 830,77	48 195,23	Soupis
4	Dokončovací práce	4 050,47	4 901,07	Soupis
09	Kanalizační šachty	503 590,12	609 344,05	Soupis
10	Kanalizační přípojky	633 537,35	766 580,19	Soupis
1	Přípravné práce	11 913,84	14 415,75	Soupis
2	Zemní práce	466 058,96	563 931,34	Soupis
3	Kanalizační přípojky	133 179,83	161 147,59	Soupis
4	Dokončovací práce	22 384,72	27 085,51	Soupis
11	Dešťový sběrač D	1 409 768,43	1 705 819,80	Soupis
1	Přípravné práce	69 362,34	83 928,43	Soupis
2	Zemní práce	642 825,34	777 818,66	Soupis
3	Výstavba kanalizace	573 750,17	694 237,71	Soupis
4	Dokončovací práce	123 830,58	149 835,00	Soupis
12	Dešťový sběrač D4	156 847,18	189 785,09	Soupis
1	Přípravné práce	2 998,14	3 627,75	Soupis
2	Zemní práce	91 456,10	110 661,88	Soupis
3	Výstavba kanalizace	56 018,16	67 781,97	Soupis
4	Dokončovací práce	6 374,78	7 713,48	Soupis
13	Dešťový sběrač D5	99 340,93	120 202,53	Soupis
1	Přípravné práce	13 954,51	16 884,96	Soupis
2	Zemní práce	50 128,84	60 655,90	Soupis
3	Výstavba kanalizace	33 357,58	40 362,67	Soupis
4	Dokončovací práce	1 900,00	2 299,00	Soupis
14	Dešťový sběrač D6	65 822,47	79 645,19	Soupis
1	Přípravné práce	515,68	623,97	Soupis
2	Zemní práce	35 958,09	43 509,29	Soupis
3	Výstavba kanalizace	26 224,40	31 731,52	Soupis
4	Dokončovací práce	3 124,30	3 780,40	Soupis
15	Šachty dešťové kanalizace	485 992,55	588 050,99	Soupis
16	Přípojky dešťové kanalizace	704 281,32	852 180,40	Soupis
1	Přípravné práce	15 991,85	19 350,14	Soupis
2	Zemní práce	369 819,70	447 481,84	Soupis
3	Kanalizační přípojky	286 095,86	346 175,99	Soupis
4	Dokončovací práce	32 373,91	39 172,43	Soupis

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt:

2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis:

**01 - Vedlejší náklady stavby-zařízení staveniště**

KSO:

Místo: Telč

CC-CZ:

Datum: 29. 8. 2022

Zadavatel:

Město Telč, Nám.Zachariáše z Hradce 10,588 56 Telč

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

IČ:

25172654

DIČ:

CZ25172654

Projektant:

Ateliér AJV, s.r.o.,Čajkovského 37,58601 Jihlav

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing.Vítězslav Pavel

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**717 505,00**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
717 505,00  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
150 676,05  
0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**868 181,05**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt: 2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis: **01 - Vedlejší náklady stavby-zařízení staveniště**

Místo: Telč

Datum: 29. 8. 2022

Zadavatel: Město Telč, Nám.Zachariáše z Hradce 10,588 56 Telč

Projektant: Ateliér AJV,  
s.r.o., Čajkovského  
37,58601 Jihlav

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing.Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**717 505,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

202 000,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

92 000,00

000 - Vedlejší rozpočtové náklady

515 505,00

0 - Vedlejší rozpočtové náklady

515 505,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: 07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt: 2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis: **01 - Vedlejší náklady stavby-zařízení staveniště**

Místo: Telč

Datum: 29. 8. 2022

Zadavatel: Město Telč, Nám.Zachariáše z Hradce 10,588 56 Telč

Projektant: Ateliér AJV,  
s.r.o., Čajkovského  
37,58601 Jihlav

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing.Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**717 505,00**

D HSV Práce a dodávky HSV 202 000,00

1	K	030733	Staveništní buňka, Doprava usazení a pronájem staveništní buňky, bere se jako celek 1 ks	kus	1,00	40 000,00	40 000,00	R
2	K	030734	Mobilní WC, Doprava, usazení, pronájem a provoz 2 ks mobilního WC, bere se jako celek 1 ks	kus	1,00	30 000,00	30 000,00	R
3	K	030736	Likvidace staveniště - Likvidace staveniště, odvoz zbytků stavebního materiálu, uvedení pozemku do původního stavu bere se jako celek 1 ks	kus	1,00	20 000,00	20 000,00	R
4	K	030738	Mimostaveništní doprava, kompletační činnost, fotodokumentace	kus	1,00	20 000,00	20 000,00	R

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 92 000,00

5	K	44441	projekt skutečného provedení	Kus	1,00	20 000,00	20 000,00	R
	VV		1		1,00			
	VV		"2x v tištěné podobě, 1x v elektronické podobě"					
6	M	12	zaměření skutečného stavu	Kus	1,00	20 000,00	20 000,00	R
	VV		1		1,00			
	VV		"2x v tištěné podobě, 1x v elektronické podobě"					
7	M	14	podklady pro kolaudaci	Kus	1,00	12 000,00	12 000,00	R
	VV		1		1,00			
	VV		"2x v tištěné podobě, 1x v elektronické podobě"					
8	M	155	likvidace odpadů	Kus	1,00	10 000,00	10 000,00	R
	VV		1		1,00			
	VV		"budou doloženy vážní listky dokládající likvidaci odpadů"					
	VV		"2x v tištěné podobě, 1x v elektronické podobě"					
	VV		"likvidace odpadů ze stavby - obaly, palety, bedny apod."					
9	M	156	oprava poškození na přístupových cestách	Kus	1,00	30 000,00	30 000,00	R
	VV		1		1,00			

D 000 Vedlejší rozpočtové náklady 515 505,00

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady 515 505,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	03731	Pomocné práce zajišťující nebo zřizující přístupnost nemovitosti, opatření pro zajištění příjezdů a příchodů k nemovitostem oddělených výkopem otevřené rýhy pro kanalizaci, b	kus	1,00	20 000,00	20 000,00	R
11	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou <small>Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/012103000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/012103000</a></small>	soubor	1,00	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2022 01
12	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby <small>Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/012203000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/012203000</a></small>	soubor	1,00	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2022 01
13	M	16	Pasportizace staveniště před zahájením stavby	soubor	1,00	40 000,00	40 000,00	R
14	M	3	Bezpečnostní a hygienická opatření na stavbě VV VV 1 "označení staveniště, oplocení apod."	soubor	1,00	20 000,00	20 000,00	R
15	M	17	Pasportizace příjezdových komunikací	soubor	1,00	25 000,00	25 000,00	R
16	K	R12	Vytyčení podzemních vedení (elektrika, veřejné osvětlení, telefon, kanalizace, plyn)	Kus	1,00	15 000,00	15 000,00	R
17	M	-55	náklady na ochranu stávajících inženýrských sítí	Kus	1,00	10 000,00	10 000,00	
18	M	334	Zajištění stálé dodávky pitné vody provizorním napojením (suchovodem) objektů v území na vodovod VV VV 1 "materiál + práce"	soubor	1,00	335 505,00	335 505,00	R

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt:

2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis:

02 - SO.01 Vodovod řad V

Úroveň 3:

**01 - Přípravné práce**

KSO:

Místo: Telč

Zadavatel:

Město Telč

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

Projektant:

Ateliér AJV, s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 8. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

25172654

DIČ:

CZ25172654

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**47 475,38**

DPH základní  
snížená

Základ daně

47 475,38

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

9 969,83

0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**57 445,21**



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt: 2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis: 02 - SO.01 Vodovod řad V

Úroveň 3:  
**01 - Přípravné práce**

Místo: Telč  
Zadavatel: Město Telč  
Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Datum: 29. 8. 2022  
Projektant: Ateliér AJV, s.r.o.  
Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**47 475,38**

HSV - Práce a dodávky HSV

47 475,38

1 - Zemní práce

16 925,78

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

7 500,00

997 - Přesun sutě

23 049,60

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: 07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt: 2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis: 02 - SO.01 Vodovod řad V

Úroveň 3:  
**01 - Přípravné práce**

Místo: Telč

Datum: 29. 8. 2022

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Ateliér AJV, s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**47 475,38**

D HSV Práce a dodávky HSV

**47 475,38**

D 1 Zemní práce

**16 925,78**

1	K	113154124	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 100 mm	m2	75,00	50,00	3 750,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	-------	-------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/113154124](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113154124)  
VV (4+4+60+7)\*1  
VV "frézování živičného krytu v místě výkopu"

75,00

2	K	121151113	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	139,50	24,45	3 410,78	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/121151113](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/121151113)  
VV ((180+(2+2+2+2+20,5+3+3))-(4+4+60+7))\*1  
VV "sejmutí ornice z prostoru výkopů"  
VV "s výjimkou křížení s komunikacemi"

139,50

3	K	113107165	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 400 do 500 mm	m2	75,00	130,20	9 765,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/113107165](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107165)  
VV "odstranění podkladu komunikace v místě výkopu"  
VV (4+4+60+7)\*1  
VV Součet

75,00

75,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

**7 500,00**

4	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	150,00	50,00	7 500,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/919735113](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919735113)  
VV (4+4+60+7)\*2  
VV "řezání pro rýhu k uložení potrubí"

150,00

D 997 Přesun sutě

**23 049,60**

5	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	73,50	233,60	17 169,60	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/997013501](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501)

6	K	997221645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	73,50	80,00	5 880,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	---	-------	-------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/997221645](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221645)  
VV 73,5

73,50

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt:

2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis:

02 - SO.01 Vodovod řad V

Úroveň 3:

**02 - Zemní práce**

KSO:

Místo: Telč

Zadavatel:

Město Telč

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

Projektant:

Ateliér AJV, s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 8. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

25172654

DIČ:

CZ25172654

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**602 618,97**

DPH základní  
snížená

Základ daně

602 618,97

Sazba daně

21,00%

Výše daně

126 549,98

0,00

15,00%

0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**729 168,95**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt: 2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis: 02 - SO.01 Vodovod řad V

Úroveň 3:  
**02 - Zemní práce**

Místo: Telč  
Zadavatel: Město Telč  
Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Datum: 29. 8. 2022  
Projektant: Ateliér AJV, s.r.o.  
Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**602 618,97**

HSV - Práce a dodávky HSV

602 618,97

---

1 - Zemní práce

410 549,88

---

998 - Přesun hmot

192 069,09

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt:

2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis:

02 - SO.01 Vodovod řad V

Úroveň 3:

**02 - Zemní práce**

Místo: Telč

Datum: 29. 8. 2022

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Ateliér AJV, s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**602 618,97**

D HSV Práce a dodávky HSV

602 618,97

D 1 Zemní práce

410 549,88

1	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 "50% z hloubení rýh v hornině tř.3" (180+(2+2+2+2+20,5+3+3))*2,1*0,6*0,5	m3	135,10	19,50	2 634,45	CS ÚRS 2019 01
					135,10			
2	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložně pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m "Pažení ve výkopu" (180+(2+2+2+2+20,5+3+3))*2,1*2	m2	900,90	117,10	105 495,39	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101101</a> "Odstranění pažení" (180+(2+2+2+2+20,5+3+3))*2,1*2		900,90			
3	K	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložně, hloubky do 2 m "Odstranění pažení" (180+(2+2+2+2+20,5+3+3))*2,1*2	m2	900,90	70,30	63 333,27	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101111</a> "Odstranění pažení" (180+(2+2+2+2+20,5+3+3))*2,1*2		900,90			
4	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 (180+(2+2+2+2+20,5+3+3))*2,1*0,6 "odvoz výkopku na skládku"	m3	270,30	52,30	14 136,69	CS ÚRS 2019 01
					270,30			
5	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 "nakládání výkopku k přesunu" (180+(2+2+2+2+20,5+3+3))*2,1*0,6	m3	270,30	45,60	12 325,68	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151111</a> "nakládání výkopku k přesunu" (180+(2+2+2+2+20,5+3+3))*2,1*0,6		270,30			
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky "uložení materiálu z výkopu" (180+(2+2+2+2+20,5+3+3))*2,1*0,6	m3	270,30	319,50	86 360,85	CS ÚRS 2019 01
					270,30			
7	K	291111111	Podklad pro zpevněné plochy s rozprostřením a s hutněním z kameniva drčeného frakce 0 - 63 mm "zásyp výkopů do úrovně 100mm pod terén (ponechán prostor pro ohumusování)" (180+(2+2+2+2+20,5+3+3))*(2,1-0,55-0,1)*0,6	m3	186,60	133,90	24 985,74	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/291111111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/291111111</a> "zásyp výkopů do úrovně 100mm pod terén (ponechán prostor pro ohumusování)" (180+(2+2+2+2+20,5+3+3))*(2,1-0,55-0,1)*0,6		186,60			
8	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu přes 1000 m3 "výkop rýhy pro vodovodní přípojku délka*průměrná hloubka*šířka výkopu" (180+(2+2+2+2+20,5+3+3))*2,1*0,6	m3	270,30	242,70	65 601,81	CS ÚRS 2019 01
					270,30			
9	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce ((180+(2+2+2+2+20,5+3+3))*(2,1*0,6))*2,2 "poplatek za uložení výkopku na skládce - 2,2t / m3"	t	594,60	60,00	35 676,00	CS ÚRS 2019 01
					594,60			

D 998 Přesun hmot

192 069,09

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	998273102	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub litinových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	361,10	531,90	192 069,09	CS ÚRS 2022 01

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/998273102](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998273102)

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt:

2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis:

02 - SO.01 Vodovod řad V

Úroveň 3:

**03 - Vodovodní řad**

KSO:

Místo: Telč

Zadavatel:

Město Telč

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

Projektant:

Ateliér AJV, s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 8. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

25172654

DIČ:

CZ25172654

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**885 935,16**

DPH základní  
snížená

Základ daně

885 935,16

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

186 046,38

0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 071 981,54**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt: 2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis: 02 - SO.01 Vodovod řad V

Úroveň 3:  
**03 - Vodovodní řad**

Místo: Telč

Zadavatel: Město Telč

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Datum: 29. 8. 2022

Projektant: Ateliér AJV, s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**885 935,16**

HSV - Práce a dodávky HSV

885 935,16

1 - Zemní práce

52 941,06

8 - Trubní vedení

816 889,90

9 - Ostatní konstrukce a práce

1 953,00

998 - Přesun hmot

14 151,20



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt:

2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis:

02 - SO.01 Vodovod řad V

Úroveň 3:

**03 - Vodovodní řad**

Místo: Telč

Datum: 29. 8. 2022

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Ateliér AJV, s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**885 935,16**

D HSV Práce a dodávky HSV

885 935,16

D 1 Zemní práce

52 941,06

1	K	175101101	Obsyp potrubí sypaninou z vhodných hor.1-4 pro lib.míru zhutnění bez prohoz.sypaniny "šířka výkopu * výška obsypu * délka výkopu" 0,6*(0,15+0,3)*180	m3	48,60	521,70	25 354,62	CS ÚRS 2019 01
2	M	2	šterkopísek 0/32 "obsyp + lože potrubí" 48,6+10,8	m3	59,40	263,20	15 634,08	R
3	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451573111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451573111</a> "Celková délka výkopu řadu * lože tl.100mm * šířka výkopu" 180*0,1*0,6	m3	10,80	1 106,70	11 952,36	CS ÚRS 2022 01

D 8 Trubní vedení

816 889,90

4	K	851311131	Montáž potrubí z trub litinových tlakových hrdlových v otevřeném výkopu s integrovaným těsněním DN 150 <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/851311131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/851311131</a> 180 "montáž potrubí řadu V" "v otevřeném zapaženém výkopu"	m	180,00	238,10	42 858,00	CS ÚRS 2022 01
5	K	R 315	Propojení uzemňovacího drátu s potrubím a armaturami 1	komplet	1,00	245,50	245,50	R
6	K	741410003	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu drátu nebo lana Ø do 10 mm <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741410003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741410003</a> 183 "vodící drát na potrubí"	m	183,00	71,10	13 011,30	CS ÚRS 2022 01
7	M	34112330	kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (NYY) 1x10mm2 183 "vodící drát"	m	183,00	35,50	6 496,50	CS ÚRS 2022 01
8	M	R01	Modrá či bílá výstražná folie "délka potrubí" 180	m	180,00	14,90	2 682,00	R
9	K	892372111	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300 <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892372111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892372111</a>	kus	2,00	6 630,10	13 260,20	CS ÚRS 2022 01
10	K	-K01	Montáž výstražné folie "Délka potrubí"	m	180,00	11,60	2 088,00	R

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		180			180,00		
11	M	55253003	trouba vodovodní litinová hrdlová Pz dl 6m DN 150	m	181,80	3 562,50	647 662,50	CS ÚRS 2022 01
	VV		180*1,01 'Přepočtené koeficientem množství			181,80		
12	K	857311131	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z trub hrdlových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě s integrovaným těsněním DN 150	kus	9,00	674,20	6 067,80	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/857311131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/857311131</a>					
	VV		9		9,00			
	VV		"1* spojka"					
	VV		"3* koleno hrdlové 22,5°"					
	VV		"1* koleno hrdlové 11,5°"					
	VV		"3* koleno hrdlové 45°"					
	VV		"1* přírubová tvarovka s hrdlem"					
13	M	55253919	koleno hrdlové z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250µm MMK-kus DN 150-22,5°	kus	3,00	8 016,60	24 049,80	CS ÚRS 2022 01
	VV		3		3,00			
14	M	55253907	koleno hrdlové z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250µm MMK-kus DN 150- 11,25°	kus	1,00	8 667,60	8 667,60	CS ÚRS 2022 01
	VV		1		1,00			
15	M	55253649	přesuvka hrdlová litinová práškový epoxid tl 250µm se šroubovým spojem U-kus DN 150	kus	1,00	12 183,00	12 183,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		1		1,00			
	VV		"napojení na stávající řad"					
16	M	55253492	tvarovka přírubová litinová s hladkým koncem,práškový epoxid tl 250µm F-kus DN 150	kus	1,00	5 356,00	5 356,00	CS ÚRS 2022 01
17	M	55251328	spoj zámkový pro tvarovku vodovodní vícefunkční DN 150	kus	1,00	5 561,40	5 561,40	CS ÚRS 2022 01
18	M	55253943	koleno hrdlové z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250µm MMK-kus DN 150-45°	kus	3,00	8 900,10	26 700,30	CS ÚRS 2022 01
	VV		3		3,00			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce				1 953,00	
19	K	01	Umístění znaků vodovodu (hydrantů)	kus	1,00	1 953,00	1 953,00	R
	VV		1		1,00			
	VV		"znaky k vodovodním hydrantům modré na ocelovém sloupku, budově či plotu - 1ks"					
	D	998	Přesun hmot				14 151,20	
20	K	998273102	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub litinových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	26,60	532,00	14 151,20	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998273102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998273102</a>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt:

2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis:

02 - SO.01 Vodovod řad V

Úroveň 3:

**04 - Vodovodní přípojky**

KSO:

Místo: Telč

Zadavatel:

Město Telč

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

Projektant:

Ateliér AJV, s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 8. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

25172654

DIČ:

CZ25172654

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**114 499,88**

DPH základní  
snížená

Základ daně

114 499,88

Sazba daně

21,00%

Výše daně

24 044,97

0,00

15,00%

0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**138 544,85**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt: 2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis: 02 - SO.01 Vodovod řad V

Úroveň 3:  
**04 - Vodovodní přípojky**

Místo: Telč  
Zadavatel: Město Telč  
Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Datum: 29. 8. 2022  
Projektant: Ateliér AJV, s.r.o.  
Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**114 499,88**

HSV - Práce a dodávky HSV

114 499,88

---

1 - Zemní práce

8 076,24

---

8 - Trubní vedení

102 629,24

---

998 - Přesun hmot

3 794,40

---



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		6		6,00			
10	M	42221300	šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl PN10/16 DN 40x140mm	kus	6,00	4 417,50	26 505,00	CS ÚRS 2022 01
11	K	891211112	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 50	kus	1,00	758,00	758,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/891211112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/891211112</a>					
	VV		1		1,00			
12	M	42221301	šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl PN10/16 DN 50x150mm	kus	1,00	4 696,50	4 696,50	CS ÚRS 2022 01
13	K	891319111	Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 MPa, na potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických hmot DN 150	kus	7,00	1 144,00	8 008,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/891319111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/891319111</a>					
	VV		6+1		7,00			
	VV		"6" pas 150/40"					
	VV		"1" pas 150/50"					
14	M	42273457	pás navrtávací z tvárné litiny DN 150, univerzální, se závitovým výstupem 5/4"	kus	6,00	2 111,10	12 666,60	CS ÚRS 2022 01
	VV		6		6,00			
15	M	42273459	pás navrtávací z tvárné litiny DN 150, univerzální, se závitovým výstupem 2"	kus	1,00	2 111,10	2 111,10	CS ÚRS 2022 01
	VV		1		1,00			
16	M	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	7,00	957,90	6 705,30	CS ÚRS 2022 01
	VV		6+1		7,00			
17	M	42291058	souprava zemní pro navrtávací pas s kohoutem Rd 2,0m	kus	7,00	1 534,50	10 741,50	CS ÚRS 2022 01
	VV		6+1		7,00			
18	K	-K01	Montáž výstražné folie	m	34,50	11,60	400,20	R
	VV		"Délka potrubí"					
	VV		2+2+2+2+20,5+3+3		34,50			
19	K	R 315	Propojení uzemňovacího drátu s potrubím a armaturami	komplet	1,00	245,50	245,50	R
	VV		1		1,00			
20	M	R01	Modrá či bílá výstražná folie	m	34,50	3,72	128,34	R
	VV		"délka potrubí"					
	VV		2+2+2+2+20,5+3+3		34,50			
	D	998	Přesun hmot				3 794,40	
22	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	4,00	948,60	3 794,40	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101</a>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt:

2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis:

02 - SO.01 Vodovod řad V

Úroveň 3:

**05 - Dokončovací práce**

KSO:

Místo: Telč

Zadavatel:

Město Telč

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

Projektant:

Ateliér AJV, s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 8. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

25172654

DIČ:

CZ25172654

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**27 040,95**

DPH základní  
snížená

Základ daně

27 040,95

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

5 678,60

0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**32 719,55**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt: 2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis: 02 - SO.01 Vodovod řad V

Úroveň 3:  
**05 - Dokončovací práce**

Místo: Telč  
Zadavatel: Město Telč  
Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Datum: 29. 8. 2022  
Projektant: Ateliér AJV, s.r.o.  
Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**27 040,95**

HSV - Práce a dodávky HSV

27 040,95

---

1 - Zemní práce

11 452,95

---

8 - Trubní vedení

15 588,00

---



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt:

2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis:

02 - SO.01 Vodovod řad V

Úroveň 3:

**05 - Dokončovací práce**

Místo:

Telč

Datum:

29. 8. 2022

Zadavatel:

Město Telč

Projektant:

Ateliér AJV, s.r.o.

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**27 040,95**

D HSV Práce a dodávky HSV

27 040,95

D 1 Zemní práce

11 452,95

1	K	181351003	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	139,50	82,10	11 452,95	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/181351003](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181351003)

VV 139,5

139,50

VV "zpětné rozprostření ornice"

D 8 Trubní vedení

15 588,00

2	K	892351111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200	m	180,00	25,20	4 536,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/892351111](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892351111)

VV 180

180,00

3	K	892353122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 150 nebo 200	m	180,00	61,40	11 052,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	---	--------	-------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/892353122](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892353122)

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt:

2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis:

03 - SO.01 Vodovodní řad V1

Úroveň 3:

**01 - Přípravné práce**

KSO:

Místo: Telč

Zadavatel:

Město Telč

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

Projektant:

Ateliér AJV, s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 8. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

25172654

DIČ:

CZ25172654

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**35 179,89**

DPH základní  
snížená

Základ daně

35 179,89

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

7 387,78

0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**42 567,67**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt: 2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis: 03 - SO.01 Vodovodní řad V1

Úroveň 3:  
**01 - Přípravné práce**

Místo: Telč  
Zadavatel: Město Telč  
Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Datum: 29. 8. 2022  
Projektant: Ateliér AJV, s.r.o.  
Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**35 179,89**

HSV - Práce a dodávky HSV

35 179,89

---

1 - Zemní práce

17 649,65

---

997 - Přesun sutě

17 530,24

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: 07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt: 2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis: 03 - SO.01 Vodovodní řad V1

Úroveň 3:  
**01 - Přípravné práce**

Místo: Telč

Datum: 29. 8. 2022

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Ateliér AJV, s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**35 179,89**

D HSV Práce a dodávky HSV

35 179,89

D 1 Zemní práce

17 649,65

1	K	113107165	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 400 do 500 mm	m2	57,00	130,20	7 421,40	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107165">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107165</a>					
VV			"odstranění podkladu komunikace v místě výkopu"					
VV			(53+4)*1	57,00				
VV			Součet	57,00				
2	K	113154114	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 100 mm	m2	57,00	50,00	2 850,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113154114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113154114</a>					
VV			(53+4)*1	57,00				
VV			"odstranění živičného povrchu vozovky v místě výkopu"					
3	K	121151113	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	68,50	24,50	1 678,25	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/121151113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/121151113</a>					
VV			(60+8,5)*1	68,50				
VV			"sejmutí ornice z prostoru výkopů"					
VV			"s výjimkou křížení s komunikacemi"					
4	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	114,00	50,00	5 700,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919735113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919735113</a>					
VV			(53+4)*2	114,00				
VV			"řezání vozovky pro provedení výkopů k uložení potrubí"					
D 997			Přesun sutě	17 530,24				
5	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	55,90	233,60	13 058,24	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501</a>					
6	K	997221645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	55,90	80,00	4 472,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221645">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221645</a>					
VV			55,9	55,90				

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt:

2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis:

03 - SO.01 Vodovodní řad V1

Úroveň 3:

**02 - Zemní práce**

KSO:

Místo: Telč

Zadavatel:

Město Telč

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

Projektant:

Ateliér AJV, s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 8. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

25172654

DIČ:

CZ25172654

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**185 581,04**

DPH základní  
snížená

Základ daně

185 581,04

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

38 972,02

0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**224 553,06**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt: 2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis: 03 - SO.01 Vodovodní řad V1

Úroveň 3:  
**02 - Zemní práce**

Místo: Telč  
Zadavatel: Město Telč  
Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Datum: 29. 8. 2022  
Projektant: Ateliér AJV, s.r.o.  
Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**185 581,04**

HSV - Práce a dodávky HSV	185 581,04
1 - Zemní práce	130 946,39
998 - Přesun hmot	54 634,65

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: 07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt: 2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis: 03 - SO.01 Vodovodní řad V1

Úroveň 3:  
**02 - Zemní práce**

Místo: Telč  
Zadavatel: Město Telč  
Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Datum: 29. 8. 2022  
Projektant: Ateliér AJV, s.r.o.  
Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**185 581,04**

D HSV Práce a dodávky HSV

185 581,04

D 1 Zemní práce

130 946,39

1	K	132201201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3 "výkop rýhy pro vodovodní přípojku délka*průměrná hloubka*šířka výkopu" (60+8,5)*1,7*0,6	m3	69,90	272,00	19 012,80	CS ÚRS 2019 01
					69,90			
2	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 "50% z hloubení rýh v hornině tř.3" (60+8,5)*1,7*0,6*0,5	m3	34,90	19,50	680,55	CS ÚRS 2019 01
					34,90			
3	K	151101101	Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101101</a> "Pažení ve výkopu" (60+8,5)*1,7*2	m2	232,90	117,10	27 272,59	CS ÚRS 2022 01
					232,90			
4	K	151101111	Odstranění pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101111</a> "Odstranění pažení" (60+8,5)*1,7*2	m2	232,90	70,30	16 372,87	CS ÚRS 2022 01
					232,90			
5	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 (60+8,5)*1,7*0,6 "odvoz výkopku na skládku"	m3	69,90	48,63	3 399,24	CS ÚRS 2019 01
					69,90			
6	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 (60+8,5)*1,7*0,6 "naložení drti pro zásyp potrubí"	m3	69,90	116,60	8 150,34	CS ÚRS 2012 01
					69,90			
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky "uložení materiálu z výkopu" (60+8,5)*1,7*0,6	m3	69,90	59,00	4 124,10	
					69,90			
8	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce (60+8,5)*1,7*0,6)*2,2 "poplatek za uložení výkopku na skládce - 2,2t / m3"	t	153,70	60,00	9 222,00	CS ÚRS 2019 01
					153,70			
9	K	291111111	Podklad pro zpevněné plochy s rozprostřením a s hutněním z kameniva drčeného frakce 0 - 63 mm <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/291111111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/291111111</a> (60+8,5)*(1,7-0,45-0,1)*0,6 "zásyp výkopů do úrovně 100mm pod terén (ponechán prostor pro ohumusování)"	m3	47,30	903,00	42 711,90	CS ÚRS 2022 01
					47,30			

D 998 Přesun hmot

54 634,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	998273102	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub litinových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	91,50	597,10	54 634,65	CS ÚRS 2022 01

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/998273102](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998273102)



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt:

2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis:

03 - SO.01 Vodovodní řad V1

Úroveň 3:

**03 - Vodovodní řad**

KSO:

Místo: Telč

Zadavatel:

Město Telč

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

Projektant:

Ateliér AJV, s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 8. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

25172654

DIČ:

CZ25172654

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**102 389,14**

DPH základní  
snížená

Základ daně

102 389,14

Sazba daně

21,00%

Výše daně

21 501,72

0,00

15,00%

0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**123 890,86**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt: 2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis: 03 - SO.01 Vodovodní řad V1

Úroveň 3:  
**03 - Vodovodní řad**

Místo: Telč

Zadavatel: Město Telč

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Datum: 29. 8. 2022

Projektant: Ateliér AJV, s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**102 389,14**

HSV - Práce a dodávky HSV

102 389,14

1 - Zemní práce

14 821,38

8 - Trubní vedení

78 399,82

9 - Ostatní konstrukce a práce

1 674,00

998 - Přesun hmot

7 493,94

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: 07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt: 2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis: 03 - SO.01 Vodovodní řad V1

Úroveň 3:  
**03 - Vodovodní řad**

Místo: Telč

Datum: 29. 8. 2022

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Ateliér AJV, s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**102 389,14**

D HSV Práce a dodávky HSV 102 389,14

D 1 Zemní práce 14 821,38

1	K	175101101	Obsyp potrubí sypaninou z vhodných hor.1-4 pro lib.míru zhutnění bez prohoz.sypaniny	m3	12,60	521,70	6 573,42	CS ÚRS 2019
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	-------------

VV "šířka výkopu \* výška obsypu \* délka výkopu"  
VV 0,6\*(0,05+0,3)\*60

12,60

2	M	2	štěrkopísek 0/32	m3	16,20	263,20	4 263,84	R
---	---	---	------------------	----	-------	--------	----------	---

VV "obsyp + lože potrubí"  
VV 12,6+3,6

16,20

3	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	3,60	1 106,70	3 984,12	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	------	----------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/451573111](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451573111)  
VV "Celková délka výkopu řadu \* lože tl.100mm \* šířka výkopu"  
VV 60\*0,1\*0,6

3,60

D 8 Trubní vedení 78 399,82

4	M	42291452	poklop litinový hydrantový DN 80	kus	1,00	2 101,80	2 101,80	CS ÚRS 2022 01
---	---	----------	----------------------------------	-----	------	----------	----------	----------------

5	M	55251658	příruba litinová úsporná PN16 pro vodovodní litinové potrubí 100/118mm	kus	1,00	1 785,60	1 785,60	CS ÚRS 2022 01
---	---	----------	--	-----	------	----------	----------	----------------

6	M	42291078	souprava zemní pro šoupátka DN 40-50mm Rd 2,0m	kus	1,00	1 534,50	1 534,50	CS ÚRS 2022 01
---	---	----------	--	-----	------	----------	----------	----------------

7	M	55259932	koleno přírubové P tvárná litina DN 100-22,5°	kus	1,00	3 329,40	3 329,40	CS ÚRS 2022 01
---	---	----------	---	-----	------	----------	----------	----------------

VV 1 1,00

8	M	422735890	hydrant podzemní DN80 PN16 jednoduchý uzávěr, krycí hloubka 1000 mm	kus	1,00	14 406,60	14 406,60	CS ÚRS 2015 01
---	---	-----------	---	-----	------	-----------	-----------	----------------

VV Včetně položek:lemový nákrůžek 90  
VV deska pod poklop hydrantový  
VV hydrantová drenáž  
VV těsnění s ocel výtuhou DN 80  
VV "Počet hydrantů "  
VV 1

1,00

9	K	741410003	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu drátu nebo lana Ø do 10 mm	m	61,00	70,10	4 276,10	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	---	-------	-------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/741410003](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741410003)  
VV 61  
VV "vodící drát na potrubí"

61,00

10	M	34112330	kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (NYY) 1x10mm2	m	61,00	35,50	2 165,50	CS ÚRS 2022 01
----	---	----------	---	---	-------	-------	----------	----------------

VV 61 61,00

11	K	891247111	Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů podzemních (bez osazení poklopů) DN 80	kus	1,00	895,60	895,60	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	---	-----	------	--------	--------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/891247111](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/891247111)  
VV "Počet hydrantů"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	1			1,00			
12	K	857313131	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém odbočných na potrubí z trub hrdlových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě s integrovaným těsněním DN 150	kus	1,00	910,50	910,50	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/857313131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/857313131</a>						
	VV	1			1,00			
	VV	"montáž T kusu na řadu V"						
13	M	55253755	tvarovka hrdlová s přírubovou odbočkou z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250µm MMA-kus DN 150/50	kus	1,00	11 160,00	11 160,00	CS ÚRS 2022 01
14	M	28654861	spojka svěrná PP-B přírubová pro PE potrubí d63	kus	1,00	676,10	676,10	CS ÚRS 2022 01
15	K	871211141	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyethylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 63 x 5,8 mm	m	60,00	93,90	5 634,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871211141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871211141</a>						
	VV	60			60,00			
16	M	28613853	trubka vodovodní PE100 PN 16 SDR11 s ochranným pláštěm z PP 63x5,8mm	m	60,90	227,80	13 873,02	CS ÚRS 2022 01
	VV	60			60,00			
	VV	60*1,015 'Přepočtené koeficientem množství						
17	K	891211112	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 50	kus	1,00	756,00	756,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/891211112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/891211112</a>						
	VV	1			1,00			
18	M	42221301	šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl PN10/16 DN 50x150mm	kus	1,00	469,60	469,60	CS ÚRS 2022 01
19	K	892372111	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300	kus	2,00	6 631,00	13 262,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892372111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892372111</a>						
20	K	-K01	Montáž výstražné folie	m	60,00	11,60	696,00	R
	VV	"Délka potrubí"						
	VV	60			60,00			
21	K	R 315	Propojení uzemňovacího drátu s potrubím a armaturami	komplet	1,00	245,50	245,50	R
	VV	1			1,00			
22	M	R01	Modrá či bílá výstražná folie	m	60,00	3,70	222,00	R
	VV	"délka potrubí"						
	VV	60			60,00			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce				1 674,00	
23	K	01	Umístění znaků vodovodu (hydrantů)	kus	1,00	1 674,00	1 674,00	R
	VV	1			1,00			
	VV	"znaky k vodovodním hydrantům modré na ocelovém sloupku, budově či plotu - 1ks"						
	D	998	Přesun hmot				7 493,94	
24	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	7,90	948,60	7 493,94	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101</a>						

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt:

2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis:

03 - SO.01 Vodovodní řad V1

Úroveň 3:

**04 - Vodovodní přípojky**

KSO:

Místo: Telč

Zadavatel:

Město Telč

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

Projektant:

Ateliér AJV, s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 8. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

25172654

DIČ:

CZ25172654

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**13 963,87**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
13 963,87  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
2 932,41  
0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**16 896,28**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt: 2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis: 03 - SO.01 Vodovodní řad V1

Úroveň 3:  
**04 - Vodovodní přípojky**

Místo: Telč  
Zadavatel: Město Telč  
Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Datum: 29. 8. 2022  
Projektant: Ateliér AJV, s.r.o.  
Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**13 963,87**

HSV - Práce a dodávky HSV

13 963,87

---

1 - Zemní práce

1 602,54

---

8 - Trubní vedení

11 412,73

---

998 - Přesun hmot

948,60

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt:

2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis:

03 - SO.01 Vodovodní řad V1

Úroveň 3:

**04 - Vodovodní přípojky**

Místo:

Telč

Datum:

29. 8. 2022

Zadavatel:

Město Telč

Projektant:

Ateliér AJV, s.r.o.

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**13 963,87**

D HSV Práce a dodávky HSV

13 963,87

D 1 Zemní práce

1 602,54

1	K	175101101	Obsyp potrubí sypaninou z vhodných hor.1-4 pro lib.míru zhutnění bez prohoz.sypaniny "šířka výkopu * výška obsypu * délka výkopu" 0,6*(0,05+0,3)*8,5	m3	1,80	521,70	939,06	CS ÚRS 2019 01
	VV				1,80			
2	M	2	šterkopísek Ø/32 "obsyp + lože potrubí" 1,8+0,5	m3	2,30	263,10	605,13	R
	VV				2,30			
3	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451573111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451573111</a> "Celková délka výkopu řadu * lože tl.100mm * šířka výkopu" 8,5*0,1*0,6	m3	0,50	116,70	58,35	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC							
	VV				0,50			
	VV							
	D	8	Trubní vedení				11 412,73	
4	K	741410003	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu drátu nebo lana Ø do 10 mm <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741410003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741410003</a> 8,5 "vodící drát na potrubí"	m	8,50	70,10	595,85	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC							
	VV				8,50			
	VV							
5	M	34112330	kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (NYY) 1x10mm2 8,5 "vodící drát"	m	8,50	35,50	301,75	CS ÚRS 2022 01
	VV				8,50			
	VV							
6	K	871161141	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 32 x 3,0 mm <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871161141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871161141</a> 8,5	m	8,50	50,60	430,10	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC							
	VV				8,50			
7	M	28613850	trubka vodovodní PE100 PN 16 SDR11 s ochranným pláštěm z PP 32x3,0mm 8,5*1,015* Přepočtené koeficientem množství	m	8,60	66,80	574,48	CS ÚRS 2022 01
	VV				8,60			
8	K	891161321	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek pro domovní přípojky se závitovými konci PN16 G 1" <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/891161321">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/891161321</a> 1	kus	1,00	405,50	405,50	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC							
	VV				1,00			
9	M	42221551	šoupátko domovní přípojky litinové vnitřní/vnitřní závit PN16 1"x1" 1	kus	1,00	2 278,50	2 278,50	CS ÚRS 2022 01
	VV				1,00			
10	K	891181112	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 40 <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/891181112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/891181112</a> 1	kus	1,00	727,30	727,30	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC							
	VV				1,00			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	891219111	Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 MPa, na potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických hmot DN 50	kus	1,00	1 004,40	1 004,40	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/891219111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/891219111</a>					
		VV	1			1,00		
12	M	42273440	pas navrtávací z tvárné litiny DN 50, univerzální, se závitovým výstupem 1"	kus	1,00	2 018,10	2 018,10	CS ÚRS 2022 01
		VV	1			1,00		
13	M	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	1,00	1 090,00	1 090,00	CS ÚRS 2022 01
		VV	1			1,00		
14	M	42291058	souprava zemní pro navrtávací pas s kohoutem Rd 2,0m	kus	1,00	1 516,00	1 516,00	CS ÚRS 2022 01
		VV	1			1,00		
15	K	-K01	Montáž výstražné folie	m	8,50	11,60	98,60	R
		VV	"Délka potrubí"			8,50		
		VV	8,5			8,50		
16	K	R 315	Propojení uzemňovacího drátu s potrubím a armaturami	komplet	1,00	245,50	245,50	R
		VV	1			1,00		
17	M	R01	Modrá či bílá výstražná folie	m	8,50	14,90	126,65	R
		VV	"délka potrubí"			8,50		
		VV	8,5			8,50		
	D	998	Přesun hmot				948,60	
18	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	1,00	948,60	948,60	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101</a>					



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt:

2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis:

03 - SO.01 Vodovodní řad V1

Úroveň 3:

**05 - Dokončovací práce**

KSO:

Místo: Telč

Zadavatel:

Město Telč

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

Projektant:

Ateliér AJV, s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 8. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

25172654

DIČ:

CZ25172654

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**10 819,85**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
10 819,85  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
2 272,17  
0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**13 092,02**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt: 2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis: 03 - SO.01 Vodovodní řad V1

Úroveň 3:  
**05 - Dokončovací práce**

Místo: Telč  
Zadavatel: Město Telč  
Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Datum: 29. 8. 2022  
Projektant: Ateliér AJV, s.r.o.  
Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**10 819,85**

HSV - Práce a dodávky HSV

10 819,85

---

1 - Zemní práce

5 623,85

---

8 - Trubní vedení

5 196,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: 07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt: 2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis: 03 - SO.01 Vodovodní řad V1

Úroveň 3:  
**05 - Dokončovací práce**

Místo: Telč  
Zadavatel: Město Telč  
Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Datum: 29. 8. 2022  
Projektant: Ateliér AJV, s.r.o.  
Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**10 819,85**

D HSV Práce a dodávky HSV 10 819,85

D 1 Zemní práce 5 623,85

1	K	181351003	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	68,50	82,10	5 623,85	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	-------	-------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/181351003](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181351003)

VV 68,5 68,50

VV "zpětné rozprostření ornice"

D 8 Trubní vedení 5 196,00

2	K	892351111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200	m	60,00	25,20	1 512,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	---	-------	-------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/892351111](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892351111)

VV 60 60,00

3	K	892353122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 150 nebo 200	m	60,00	61,40	3 684,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	---	-------	-------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/892353122](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892353122)

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt:

2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis:

04 - Kanalizační stoka E3

Úroveň 3:

**1 - Přípravné práce**

KSO:

Místo: Telč

Zadavatel:

Město Telč

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

Projektant:

Ateliér AJV, s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 8. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

25172654

DIČ:

CZ25172654

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**44 051,00**

DPH základní  
snížená

Základ daně

44 051,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

9 250,71

0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**53 301,71**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt: 2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis: 04 - Kanalizační stoka E3

Úroveň 3:  
**1 - Přípravné práce**

Místo: Telč

Zadavatel: Město Telč

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Datum: 29. 8. 2022

Projektant: Ateliér AJV, s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**44 051,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

44 051,00

---

1 - Zemní práce

26 801,00

---

997 - Přesun sutě

17 250,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: 07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt: 2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis: 04 - Kanalizační stoka E3

Úroveň 3:  
**1 - Přípravné práce**

Místo: Telč

Datum: 29. 8. 2022

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Ateliér AJV, s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**44 051,00**

D HSV Práce a dodávky HSV

44 051,00

D 1 Zemní práce

26 801,00

1	K	113106023	Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby	m2	8,00	111,71	893,70	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113106023">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113106023</a>					
		VV	4*2		8,00			
		VV	"rozebrání chodníku"					
2	K	113154114	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 100 mm	m2	74,00	50,00	3 700,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113154114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113154114</a>					
		VV	(12+25)*2		74,00			
		VV	"odstranění živичného povrchu vozovky v místě výkopu"					
3	K	113107165	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 400 do 500 mm	m2	74,00	123,30	9 124,50	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107165">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107165</a>					
		VV	"odstranění podkladu komunikace v místě výkopu"					
		VV	(12+25)*2		74,00			
		VV	Součet		74,00			
4	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krainíků nebo obrubníků stojatých	m	2,00	57,31	114,62	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113202111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113202111</a>					
		VV	2		2,00			
		VV	"odstranění obrubníků v místě průchodu výkopu pro přípojky"					
5	K	121151113	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	395,40	23,44	9 268,18	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/121151113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/121151113</a>					
		VV	(234,7-(12+25))*2		395,40			
		VV	"sejmutí ornice z prostoru výkopů"					
		VV	"s výjimkou křížení s komunikacemi"					
6	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	74,00	50,00	3 700,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919735113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919735113</a>					
		VV	(12+25)*2		74,00			
		VV	"řezání vozovky pro provedení výkopů k uložení potrubí"					
		D 997	Přesun sutě				17 250,00	
7	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	75,00	150,00	11 250,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	997221645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	75,00	80,00	6 000,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV						75,00		

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/997221645](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221645)  
75

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt:

2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis:

04 - Kanalizační stoka E3

Úroveň 3:

**2 - Zemní práce**

KSO:

Místo: Telč

Zadavatel:

Město Telč

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

Projektant:

Ateliér AJV, s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 8. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

25172654

DIČ:

CZ25172654

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**1 149 296,69**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
1 149 296,69  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
241 352,30  
0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 390 648,99**



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt: 2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis: 04 - Kanalizační stoka E3

Úroveň 3:  
**2 - Zemní práce**

Místo: Telč  
Zadavatel: Město Telč  
Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Datum: 29. 8. 2022  
Projektant: Ateliér AJV, s.r.o.  
Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	<b>1 149 296,69</b>
1 - Zemní práce	1 149 296,69
998 - Přesun hmot	58 230,60

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt:

2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis:

04 - Kanalizační stoka E3

Úroveň 3:

## 2 - Zemní práce

Místo: Telč

Datum: 29. 8. 2022

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Ateliér AJV, s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**1 149 296,69**

D HSV Práce a dodávky HSV

1 149 296,69

D 1 Zemní práce

1 091 066,09

1	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu přes 1000 m3 "výkop rýhy pro vodovodní přípojku délka*průměrná hloubka*šířka výkopu" 234,7*2,5*0,7	m3	410,70	788,00	323 631,60	CS ÚRS 2019 01
2	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 "50% z hloubení rýh v hornině tř.3" (234,7*2,5*0,7)*0,5	m3	205,40	28,64	5 882,66	CS ÚRS 2019 01
3	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 234,7*2,5*0,7 "odvoz výkopku na skládku"	m3	410,70	300,00	123 210,00	CS ÚRS 2019 01
4	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151111</a> 234,7*2,5*0,7 "nakládání výkopku k přesunu"	m3	410,70	43,47	17 853,95	CS ÚRS 2022 01
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky 234,7*2,5*0,7 "uložení výkopku nevhodného materiálu na skládce"	m3	410,70	18,24	7 491,17	CS ÚRS 2019 01
6	K	151101102	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky přes 2 do 4 m <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101102</a> (234,7*2,5)*2 "pažení stěn výkopů"	m2	1 173,50	208,86	245 101,90	CS ÚRS 2022 01
7	K	151101112	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálů na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky přes 2 do 4 m <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101112</a> (234,7*2,5)*2 "odstranění pažení stěn výkopů"	m2	1 173,50	91,73	107 642,81	CS ÚRS 2022 01
8	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce (234,7*2,5*0,7)*2,2 "poplatek za uložení výkopku na skládce - 2,2t / m3"	t	903,60	60,00	54 216,00	CS ÚRS 2019 01
9	K	291111111	Podklad pro zpevněné plochy s rozprostřením a s hutněním z kameniva drceného frakce 0 - 63 mm <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/291111111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/291111111</a> (234,7)*(2,5-0,3-0,3-0,15-0,1)*0,7 "zásyp výkopů do úrovně 100mm pod terén (ponechán prostor pro ohumusování)"	m3	271,10	760,00	206 036,00	CS ÚRS 2022 01

D 998 Přesun hmot

58 230,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	524,60	111,00	58 230,60	CS ÚRS 2022 01

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/998276101](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101)

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt:

2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis:

04 - Kanalizační stoka E3

Úroveň 3:

**3 - Výstavba kanalizace**

KSO:

Místo: Telč

Zadavatel:

Město Telč

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

Projektant:

Ateliér AJV, s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 8. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

25172654

DIČ:

CZ25172654

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**769 392,77**

DPH základní  
snížená

Základ daně

769 392,77

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

161 572,48

0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**930 965,25**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt: 2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis: 04 - Kanalizační stoka E3

Úroveň 3:  
**3 - Výstavba kanalizace**

Místo: Telč  
Zadavatel: Město Telč  
Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Datum: 29. 8. 2022  
Projektant: Ateliér AJV, s.r.o.  
Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

0100 - Zemní práce	<b>769 392,77</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	76 147,36
8 - Trubní vedení	693 245,41
9 - Ostatní konstrukce a práce	687 739,81
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	5 505,60
	5 505,60

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt:

2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis:

04 - Kanalizační stoka E3

Úroveň 3:

**3 - Výstavba kanalizace**

Místo:

Telč

Datum:

29. 8. 2022

Zadavatel:

Město Telč

Projektant:

Ateliér AJV, s.r.o.

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**769 392,77**

### D 0100 Zemní práce

**76 147,36**

1	K	175101101	Obsyp potrubí sypaninou z vhodných hor.1-4 pro lib.míru zhutnění bez prohoz.sypaniny <i>https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175101101</i> "šířka výkopu * výška obsypu * délka výkopu" 234,7*0,7*(0,3+0,3)	m3	98,60	177,60	17 511,36	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC					
			VV		98,60			
			VV					
2	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm <i>https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451573111</i> 234,7*0,7*0,15 "lože pod potrubí - max. zrnitost 8mm"	m3	24,60	180,00	4 428,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC					
			VV		24,60			
			VV					
3	M	-80	štěrkopísek 0/32 VV 98,6+24,6 VV "lože pod potrubí"	m3	123,20	440,00	54 208,00	R
			VV		123,20			
			VV					

### D HSV Práce a dodávky HSV

**693 245,41**

#### D 8 Trubní vedení

**687 739,81**

4	K	871370330	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 16 DN 300 <i>https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871370330</i> 234,7	m	234,70	176,90	41 518,43	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC					
			VV		234,70			
5	M	28617097	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 300x6000mm SN16 VV 234,7*1,015 *Přepočtené koeficientem množství	m	238,20	994,00	236 770,80	CS ÚRS 2022 01
			VV		238,20			
6	M	R01	Hnědá výstražná folie VV "délka potrubí" VV 1,9+234,7	m	236,60	3,00	709,80	R
			VV		236,60			
7	K	871390330	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 16 DN 400 <i>https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871390330</i> 1,9	m	1,90	199,83	379,68	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC					
			VV		1,90			
8	M	28617098	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 400x6000mm SN16 VV 1,9*1,015 *Přepočtené koeficientem množství	m	1,90	1 629,00	3 095,10	CS ÚRS 2022 01
			VV		1,90			
9	K	-K01	Montáž výstražné folie VV "Délka potrubí" VV 1,9+234,7	m	236,60	10,00	2 366,00	R
			VV		236,60			
10	M	-90	Výplň původního potrubí VV 158 VV "výplň rušeného potrubí popilkocementovou směsí, práce + materiál"	m3	158,00	2 550,00	402 900,00	R
			VV		158,00			
			VV					

#### D 9 Ostatní konstrukce a práce

**5 505,60**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	99		Přesun hmot a manipulace se sutí				5 505,60	
11	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	49,60	111,00	5 505,60	CS ÚRS 2022 01

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/998276101](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101)

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt:

2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis:

04 - Kanalizační stoka E3

Úroveň 3:

## 4 - Dokončovací práce

KSO:

Místo: Telč

Zadavatel:

Město Telč

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

Projektant:

Ateliér AJV, s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 8. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

25172654

DIČ:

CZ25172654

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**50 641,17**

DPH základní  
snížená

Základ daně

50 641,17

Sazba daně

21,00%

Výše daně

10 634,65

0,00

15,00%

0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**61 275,82**



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt: 2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis: 04 - Kanalizační stoka E3

Úroveň 3:  
**4 - Dokončovací práce**

Místo: Telč  
Zadavatel: Město Telč  
Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Datum: 29. 8. 2022  
Projektant: Ateliér AJV, s.r.o.  
Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**50 641,17**

HSV - Práce a dodávky HSV	50 641,17
1 - Zemní práce	45 693,17
2 - Zakládání	600,00
5 - Komunikace pozemní	3 760,00
998 - Přesun hmot	588,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt:

2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis:

04 - Kanalizační stoka E3

Úroveň 3:

**4 - Dokončovací práce**

Místo: Telč

Datum: 29. 8. 2022

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Ateliér AJV, s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**50 641,17**

D HSV Práce a dodávky HSV 50 641,17

D 1 Zemní práce 45 693,17

1	K	181351003	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	395,40	73,83	29 193,17	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/181351003](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181351003)

VV 395,4 395,40

VV "zpětné rozprostření ornice"

2	K	R 315	Kamerové zkoušky kanalizace	kus	1,00	16 500,00	16 500,00	R
---	---	-------	-----------------------------	-----	------	-----------	-----------	---

D 2 Zakládání 600,00

3	K	271532213	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 8 - 16 mm	m3	0,40	1 500,00	600,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	------	----------	--------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/271532213](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/271532213)

VV ((4\*2)\*1,1)\*0,05 0,40

VV "podsyp pod zámkovou dlažbu"

D 5 Komunikace pozemní 3 760,00

4	K	596211210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	8,00	175,00	1 400,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	------	--------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/596211210](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/596211210)

VV 4\*2 8,00

VV "znovupoložení chodníku"

5	M	59245091	dlažba zámková profilová 230x140x80mm barevná	m2	1,60	850,00	1 360,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	----------	---	----	------	--------	----------	----------------

VV (4\*2)\*0,2 1,60

VV "doplnění dlažby v případě poškození"

6	M	59217034	obrubník betonový silniční 1000x150x300mm	m	2,00	200,00	400,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	----------	---	---	------	--------	--------	----------------

7	K	916131112	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého bez boční opěry, do lože z betonu prostého	m	2,00	300,00	600,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	---	------	--------	--------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/916131112](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916131112)

VV 2 2,00

VV "osazení obrubníků namísto odstraněných"

D 998 Přesun hmot 588,00

8	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	2,40	245,00	588,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	---	------	--------	--------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/998223011](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998223011)

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt:

2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis:

05 - Kanalizační stoka E3-1

Úroveň 3:

**1 - Přípravné práce**

KSO:

Místo: Telč

Zadavatel:

Město Telč

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

Projektant:

Ateliér AJV, s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 8. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

25172654

DIČ:

CZ25172654

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**25 165,44**

DPH základní  
snížená

Základ daně

25 165,44

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

5 284,74

0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**30 450,18**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt: 2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis: 05 - Kanalizační stoka E3-1

Úroveň 3:  
**1 - Přípravné práce**

Místo: Telč

Zadavatel: Město Telč

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Datum: 29. 8. 2022

Projektant: Ateliér AJV, s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**25 165,44**

---

HSV - Práce a dodávky HSV

25 165,44

---

1 - Zemní práce

13 435,44

---

997 - Přesun sutě

11 730,00

---



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt:

2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis:

05 - Kanalizační stoka E3-1

Úroveň 3:

**2 - Zemní práce**

KSO:

Místo: Telč

Zadavatel:

Město Telč

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

Projektant:

Ateliér AJV, s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 8. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

25172654

DIČ:

CZ25172654

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**233 372,53**

DPH základní  
snížená

Základ daně

233 372,53

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

49 008,23

0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**282 380,76**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt: 2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis: 05 - Kanalizační stoka E3-1

Úroveň 3:  
**2 - Zemní práce**

Místo: Telč  
Zadavatel: Město Telč  
Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Datum: 29. 8. 2022  
Projektant: Ateliér AJV, s.r.o.  
Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**233 372,53**

HSV - Práce a dodávky HSV	233 372,53
1 - Zemní práce	217 266,43
998 - Přesun hmot	16 106,10

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: 07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt: 2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis: 05 - Kanalizační stoka E3-1

Úroveň 3:  
**2 - Zemní práce**

Místo: Telč

Datum: 29. 8. 2022

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Ateliér AJV, s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**233 372,53**

D HSV Práce a dodávky HSV

233 372,53

D 1 Zemní práce

217 266,43

1	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu přes 1000 m3 "výkop rýhy pro vodovodní přípojku délka*průměrná hloubka*šířka výkopu" 64,9*2,2*0,7	m3	99,90	236,80	23 656,32	CS ÚRS 2019 01
2	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 "50% z hloubení rýh v hornině tř.3" (64,9*2,2*0,7)*0,5	m3	50,00	28,64	1 432,00	CS ÚRS 2019 01
3	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 64,9*2,2*0,7 "odvoz výkopku na skládku"	m3	99,90	300,00	29 970,00	CS ÚRS 2019 01
4	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151111</a> 64,9*2,2*0,7 "nakládání výkopku k přesunu"	m3	99,90	43,47	4 342,85	CS ÚRS 2022 01
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky 64,9*2,2*0,7 "uložení výkopku nevhodného materiálu na skládce"	m3	99,90	18,24	1 822,18	CS ÚRS 2019 01
6	K	151101102	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky přes 2 do 4 m <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101102</a> (64,9*2,2)*2 "pažení stěn výkopů"	m2	285,60	208,86	59 651,56	CS ÚRS 2022 01
7	K	151101112	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálů na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky přes 2 do 4 m <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101112</a> (64,9*2,2)*2 "odstranění pažení stěn výkopů"	m2	285,60	91,73	26 197,52	CS ÚRS 2022 01
8	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce (64,9*2,2*0,7)*2,2 "poplatek za uložení výkopku na skládce - 2,2t / m3"	t	219,90	60,00	13 194,00	CS ÚRS 2019 01
9	K	291111111	Podklad pro zpevněné plochy s rozprostřením a s hutněním z kameniva drceného frakce 0 - 63 mm <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/291111111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/291111111</a> (64,9)*(2,5-0,3-0,3-0,15-0,1)*0,7 "zásyp výkopů do úrovně 100mm pod terén (ponechán prostor pro ohumusování)"	m3	75,00	760,00	57 000,00	CS ÚRS 2022 01

D 998 Přesun hmot

16 106,10



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	145,10	111,00	16 106,10	CS ÚRS 2022 01

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/998276101](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101)

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt:

2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis:

05 - Kanalizační stoka E3-1

Úroveň 3:

**3 - Výstavba kanalizace**

KSO:

Místo: Telč

Zadavatel:

Město Telč

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

Projektant:

Ateliér AJV, s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 8. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

25172654

DIČ:

CZ25172654

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**100 426,29**

DPH základní  
snížená

Základ daně

100 426,29

Sazba daně

21,00%

Výše daně

21 089,52

0,00

15,00%

0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**121 515,81**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt: 2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis: 05 - Kanalizační stoka E3-1

Úroveň 3:  
**3 - Výstavba kanalizace**

Místo: Telč  
Zadavatel: Město Telč  
Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Datum: 29. 8. 2022  
Projektant: Ateliér AJV, s.r.o.  
Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**100 426,29**

0100 - Zemní práce	21 076,48
HSV - Práce a dodávky HSV	79 349,81
8 - Trubní vedení	77 829,11
9 - Ostatní konstrukce a práce	1 520,70
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	1 520,70

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt:

2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis:

05 - Kanalizační stoka E3-1

Úroveň 3:

**3 - Výstavba kanalizace**

Místo:

Telč

Datum:

29. 8. 2022

Zadavatel:

Město Telč

Projektant:

Ateliér AJV, s.r.o.

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**100 426,29**

D 0100

Zemní práce

21 076,48

1	K	175101101	Obsyp potrubí sypaninou z vhodných hor.1-4 pro lib.míru zhutnění bez prohoz.sypaniny "šířka výkopu * výška obsypu * délka výkopu" VV VV 64,9*0,7*(0,3+0,3)	m3	27,30	177,60	4 848,48	CS ÚRS 2019 01
2	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm Online PSC VV VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451573111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451573111</a> 64,9*0,7*0,15 "lože pod potrubí - max. zrnitost 8mm"	m3	6,80	180,00	1 224,00	CS ÚRS 2022 01
3	M	-80	šterkopísek 0/32 VV VV 27,3+6,8 "lože pod potrubí"	m3	34,10	440,00	15 004,00	R

D HSV

Práce a dodávky HSV

79 349,81

D 8

Trubní vedení

77 829,11

4	K	871370330	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 16 DN 300 Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871370330">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871370330</a> 64,9	m	64,90	176,90	11 480,81	CS ÚRS 2022 01
5	M	28617097	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 300x6000mm SN16 VV 64,9*1,015 *Přepočtené koeficientem množství	m	65,90	994,00	65 504,60	CS ÚRS 2022 01
6	M	R01	Hnědá výstražná folie VV VV "délka potrubí" 64,9	m	64,90	3,00	194,70	R
7	K	-K01	Montáž výstražné folie VV VV "Délka potrubí" 64,9	m	64,90	10,00	649,00	R

D 9

Ostatní konstrukce a práce

1 520,70

D 99

Přesun hmot a manipulace se sutí

1 520,70

8	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101</a>	t	13,70	111,00	1 520,70	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt:

2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis:

05 - Kanalizační stoka E3-1

Úroveň 3:

## 4 - Dokončovací práce

KSO:

Místo: Telč

Zadavatel:

Město Telč

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

Projektant:

Ateliér AJV, s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 8. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

25172654

DIČ:

CZ25172654

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**10 244,13**

DPH základní  
snížená

Základ daně

10 244,13

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

2 151,27

0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**12 395,40**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt: 2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis: 05 - Kanalizační stoka E3-1

Úroveň 3:  
**4 - Dokončovací práce**

Místo: Telč  
Zadavatel: Město Telč  
Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Datum: 29. 8. 2022  
Projektant: Ateliér AJV, s.r.o.  
Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**10 244,13**

HSV - Práce a dodávky HSV

10 244,13

---

1 - Zemní práce

---

10 244,13

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: 07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt: 2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis: 05 - Kanalizační stoka E3-1

Úroveň 3:  
**4 - Dokončovací práce**

Místo: Telč  
Zadavatel: Město Telč  
Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Datum: 29. 8. 2022  
Projektant: Ateliér AJV, s.r.o.  
Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**10 244,13**

D HSV Práce a dodávky HSV

10 244,13

D 1 Zemní práce

10 244,13

8	K	181351003	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	77,80	73,83	5 744,13	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181351003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181351003</a>					
		VV	77,8			77,80		
		VV	"zpětné rozprostření ornice"					
7	K	R 315	Kamerové zkoušky kanalizace	kus	1,00	4 500,00	4 500,00	R

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt:

2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis:

06 - Kanalizační stoka E3-2

Úroveň 3:

**1 - Přípravné práce**

KSO:

Místo: Telč

Zadavatel:

Město Telč

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

Projektant:

Ateliér AJV, s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 8. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

25172654

DIČ:

CZ25172654

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**22 435,20**

DPH základní  
snížená

Základ daně

22 435,20

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

4 711,39

0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**27 146,59**



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt: 2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis: 06 - Kanalizační stoka E3-2

Úroveň 3:  
**1 - Přípravné práce**

Místo: Telč

Zadavatel: Město Telč

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Datum: 29. 8. 2022

Projektant: Ateliér AJV, s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**22 435,20**

HSV - Práce a dodávky HSV

22 435,20

---

1 - Zemní práce

11 165,20

---

997 - Přesun sutě

11 270,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: 07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt: 2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis: 06 - Kanalizační stoka E3-2

Úroveň 3:  
**1 - Přípravné práce**

Místo: Telč

Datum: 29. 8. 2022

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Ateliér AJV, s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**22 435,20**

D HSV Práce a dodávky HSV

22 435,20

D 1 Zemní práce

11 165,20

1	K	113154114	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 100 mm	m2	50,00	50,00	2 500,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	-------	-------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/113154114](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113154114)

VV (25)\*2 50,00

VV "odstranění živičného povrchu vozovky v místě výkopu"

2	K	113107165	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy přes 400 do 500 mm	m2	50,00	123,30	6 165,20	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/113107165](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107165)

VV "odstranění podkladu komunikace v místě výkopu"

VV (25)\*2 50,00

VV Součet 50,00

4	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	50,00	50,00	2 500,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	---	-------	-------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/919735113](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919735113)

VV (25)\*2 50,00

VV "řezání vozovky pro provedení výkopů k uložení potrubí"

D 997 Přesun sutě

11 270,00

5	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	49,00	150,00	7 350,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/997013501](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501)

7	K	997221645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	49,00	80,00	3 920,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	---	-------	-------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/997221645](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221645)

VV 49 49,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt:

2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis:

06 - Kanalizační stoka E3-2

Úroveň 3:

**2 - Zemní práce**

KSO:

Místo: Telč

Zadavatel:

Město Telč

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

Projektant:

Ateliér AJV, s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 8. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

25172654

DIČ:

CZ25172654

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**85 623,98**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
85 623,98  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
17 981,04  
0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**103 605,02**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt: 2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis: 06 - Kanalizační stoka E3-2

Úroveň 3:  
**2 - Zemní práce**

Místo: Telč  
Zadavatel: Město Telč  
Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Datum: 29. 8. 2022  
Projektant: Ateliér AJV, s.r.o.  
Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**85 623,98**

HSV - Práce a dodávky HSV

85 623,98

---

1 - Zemní práce

80 362,58

---

998 - Přesun hmot

5 261,40

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: 07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt: 2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis: 06 - Kanalizační stoka E3-2

Úroveň 3:  
**2 - Zemní práce**

Místo: Telč

Datum: 29. 8. 2022

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Ateliér AJV, s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**85 623,98**

D HSV Práce a dodávky HSV 85 623,98

D 1 Zemní práce 80 362,58

1	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu přes 1000 m3 "výkop rýhy pro vodovodní přípojku délka*průměrná hloubka*šířka výkopu" 25*2,2*0,7	m3	38,50	236,80	9 116,80	CS ÚRS 2019 01
2	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 "50% z hloubení rýh v hornině tř.3" (25*2,2*0,7)*0,5	m3	19,30	28,64	552,75	CS ÚRS 2019 01
3	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 25*2,2*0,7 "odvoz výkopku na skládku"	m3	38,50	300,00	11 550,00	CS ÚRS 2019 01
4	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151111</a> 25*2,2*0,7 "nakládání výkopku k přesunu"	m3	38,50	43,47	1 673,67	CS ÚRS 2022 01
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky 25*2,2*0,7 "uložení výkopku nevhodného materiálu na skládce"	m3	38,50	18,24	702,24	CS ÚRS 2019 01
6	K	151101102	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky přes 2 do 4 m <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101102</a> (25*2,2)*2 "pažení stěn výkopů"	m2	110,00	208,86	22 975,04	CS ÚRS 2022 01
7	K	151101112	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky přes 2 do 4 m <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101112</a> (25*2,2)*2 "odstranění pažení stěn výkopů"	m2	110,00	91,73	10 090,08	CS ÚRS 2022 01
8	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce (25*2,2*0,7)*2,2 "poplatek za uložení výkopku na skládce - 2,2t / m3"	t	84,70	60,00	5 082,00	CS ÚRS 2019 01
9	K	291111111	Podklad pro zpevněné plochy s rozprostřením a s hutněním z kameniva drceného frakce 0 - 63 mm <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/291111111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/291111111</a> (25)*(2,2-0,3-0,25-0,15-0,1)*0,7 "zásyp výkopů do úrovně 100mm pod terén (ponechán prostor pro ohumusování)"	m3	24,50	760,00	18 620,00	CS ÚRS 2022 01
D	998		Přesun hmot				5 261,40	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	47,40	111,00	5 261,40	CS ÚRS 2022 01

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/998276101](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101)

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt:

2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis:

06 - Kanalizační stoka E3-2

Úroveň 3:

**3 - Výstavba kanalizace**

KSO:

Místo: Telč

Zadavatel:

Město Telč

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

Projektant:

Ateliér AJV, s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 8. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

25172654

DIČ:

CZ25172654

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**28 041,16**

DPH základní  
snížená

Základ daně

28 041,16

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

5 888,64

0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**33 929,80**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt: 2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis: 06 - Kanalizační stoka E3-2

Úroveň 3:  
**3 - Výstavba kanalizace**

Místo: Telč  
Zadavatel: Město Telč  
Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Datum: 29. 8. 2022  
Projektant: Ateliér AJV, s.r.o.  
Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

0100 - Zemní práce	<b>28 041,16</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	7 540,96
8 - Trubní vedení	20 500,20
9 - Ostatní konstrukce a práce	19 934,10
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	566,10
	566,10



# SOUPIS PRACÍ

Stavba: 07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt: 2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis: 06 - Kanalizační stoka E3-2

Úroveň 3:  
**3 - Výstavba kanalizace**

Místo: Telč  
Zadavatel: Město Telč  
Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Datum: 29. 8. 2022  
Projektant: Ateliér AJV, s.r.o.  
Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**28 041,16**

D		0100	Zemní práce				7 540,96	
1	K	175101101	Obsyp potrubí sypaninou z vhodných hor.1-4 pro lib.míru zhutnění bez prohoz.sypaniny "šířka výkopu * výška obsypu * délka výkopu" 25*0,7*(0,3+0,25)	m3	9,60	177,60	1 704,96	CS ÚRS 2019 01
VV					9,60			
2	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451573111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451573111</a> 25*0,7*0,15 "lože pod potrubí - max. zrnitost 8mm"	m3	2,60	180,00	468,00	CS ÚRS 2022 01
VV					2,60			
3	M	-80	šterkopísek 0/32 9,6+2,6 "lože pod potrubí"	m3	12,20	440,00	5 368,00	R
VV					12,20			
D		HSV	Práce a dodávky HSV				20 500,20	
D		8	Trubní vedení				19 934,10	
4	K	871360330	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 16 DN 250 <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871360330">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871360330</a> 25	m	25,00	170,70	4 267,50	CS ÚRS 2022 01
VV					25,00			
5	M	28617096	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 250x6000mm SN16 25*1,015 "Přepočtené koeficientem množství"	m	25,40	604,00	15 341,60	CS ÚRS 2022 01
VV					25,40			
6	M	R01	Hnědá výstražná folie "délka potrubí" 25	m	25,00	3,00	75,00	R
VV					25,00			
7	K	-K01	Montáž výstražné folie "Délka potrubí" 25	m	25,00	10,00	250,00	R
VV					25,00			
D		9	Ostatní konstrukce a práce				566,10	
D		99	Přesun hmot a manipulace se sutí				566,10	
8	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101</a>	t	5,10	111,00	566,10	CS ÚRS 2022 01
VV								

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt:

2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis:

06 - Kanalizační stoka E3-2

Úroveň 3:

## 4 - Dokončovací práce

KSO:

Místo: Telč

Zadavatel:

Město Telč

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

Projektant:

Ateliér AJV, s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 8. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

25172654

DIČ:

CZ25172654

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**2 000,00**

DPH základní  
snížená

Základ daně

2 000,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

420,00

0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**2 420,00**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt: 2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis: 06 - Kanalizační stoka E3-2

Úroveň 3:  
**4 - Dokončovací práce**

Místo: Telč  
Zadavatel: Město Telč  
Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Datum: 29. 8. 2022  
Projektant: Ateliér AJV, s.r.o.  
Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**2 000,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

2 000,00

---

1 - Zemní práce

---

2 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: 07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt: 2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis: 06 - Kanalizační stoka E3-2

Úroveň 3:  
**4 - Dokončovací práce**

Místo: Telč  
Zadavatel: Město Telč  
Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Datum: 29. 8. 2022  
Projektant: Ateliér AJV, s.r.o.  
Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>2 000,00</b>	
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				2 000,00	
	D	1	Zemní práce				2 000,00	
1	K	R 315	Kamerové zkoušky kanalizace	kus	1,00	2 000,00	2 000,00	R

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt:

2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis:

07 - Kanalizační stoka E4

Úroveň 3:

**1 - Přípravné práce**

KSO:

Místo: Telč

Zadavatel:

Město Telč

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

Projektant:

Ateliér AJV, s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 8. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

25172654

DIČ:

CZ25172654

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**7 213,63**

DPH základní  
snížená

Základ daně

7 213,63

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

1 514,86

0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**8 728,49**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt: 2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis: 07 - Kanalizační stoka E4

Úroveň 3:  
**1 - Přípravné práce**

Místo: Telč

Zadavatel: Město Telč

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Datum: 29. 8. 2022

Projektant: Ateliér AJV, s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**7 213,63**

HSV - Práce a dodávky HSV

7 213,63

---

1 - Zemní práce

5 419,63

---

997 - Přesun sutě

1 794,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt:

2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis:

07 - Kanalizační stoka E4

Úroveň 3:

## 1 - Přípravné práce

Místo: Telč

Datum: 29. 8. 2022

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Ateliér AJV, s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**7 213,63**

D HSV Práce a dodávky HSV

**7 213,63**

D 1 Zemní práce

**5 419,63**

1	K	113154114	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 100 mm	m2	8,00	50,00	400,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113154114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113154114</a>					
		VV	(4)*2		8,00			
		VV	"odstranění živičného povrchu vozovky v místě výkopu"					
2	K	113107165	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy přes 400 do 500 mm	m2	8,00	123,30	986,43	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107165">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107165</a>					
		VV	"odstranění podkladu komunikace v místě výkopu"					
		VV	(4)*2		8,00			
		VV	Součet		8,00			
3	K	121151113	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	155,00	23,44	3 633,20	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/121151113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/121151113</a>					
		VV	(81,5-(4))*2		155,00			
		VV	"sejmutí ornice z prostoru výkopů"					
		VV	"s výjimkou křížení s komunikacemi"					
4	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	8,00	50,00	400,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919735113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919735113</a>					
		VV	(4)*2		8,00			
		VV	"řezání vozovky pro provedení výkopů k uložení potrubí"					
		D 997	Přesun sutě				<b>1 794,00</b>	
5	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	7,80	150,00	1 170,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501</a>					
6	K	997221645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	7,80	80,00	624,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221645">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221645</a>					
		VV	7,8		7,80			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt:

2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis:

07 - Kanalizační stoka E4

Úroveň 3:

**2 - Zemní práce**

KSO:

Místo: Telč

Zadavatel:

Město Telč

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

Projektant:

Ateliér AJV, s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 8. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

25172654

DIČ:

CZ25172654

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**366 225,43**

DPH základní  
snížená

Základ daně

366 225,43

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

76 907,34

0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**443 132,77**



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt: 2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis: 07 - Kanalizační stoka E4

Úroveň 3:  
**2 - Zemní práce**

Místo: Telč

Zadavatel: Město Telč

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Datum: 29. 8. 2022

Projektant: Ateliér AJV, s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**366 225,43**

HSV - Práce a dodávky HSV

366 225,43

---

1 - Zemní práce

346 012,33

---

998 - Přesun hmot

20 213,10

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt:

2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis:

07 - Kanalizační stoka E4

Úroveň 3:

## 2 - Zemní práce

Místo: Telč

Datum: 29. 8. 2022

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Ateliér AJV, s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**366 225,43**

D HSV Práce a dodávky HSV

366 225,43

D 1 Zemní práce

346 012,33

1	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu přes 1000 m3 "výkop rýhy pro vodovodní přípojku délka*průměrná hloubka*šířka výkopu" 81,5*3*0,7	m3	171,20	236,80	40 540,16	CS ÚRS 2019 01
	VV				171,20			
2	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 "50% z hloubení rýh v hornině tř.3" (81,5*3*0,7)*0,5	m3	85,60	28,64	2 451,58	CS ÚRS 2019 01
	VV				85,60			
3	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 81,5*3*0,7 "odvoz výkopku na skládku"	m3	171,20	300,00	51 360,00	CS ÚRS 2019 01
	VV				171,20			
4	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151111</a> 81,5*3*0,7 "nakládání výkopku k přesunu"	m3	171,20	43,47	7 442,41	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC							
	VV				171,20			
	VV							
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky 81,5*3*0,7 "uložení výkopku nevhodného materiálu na skládce"	m3	171,20	18,24	3 122,69	CS ÚRS 2019 01
	VV				171,20			
	VV							
6	K	151101102	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky přes 2 do 4 m <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101102</a> (81,5*3)*2 "pažení stěn výkopů"	m2	489,00	208,86	102 134,50	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC							
	VV				489,00			
	VV							
7	K	151101112	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky přes 2 do 4 m <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101112</a> (81,5*3)*2 "odstranění pažení stěn výkopů"	m2	489,00	91,73	44 854,99	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC							
	VV				489,00			
	VV							
8	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce (81,5*3*0,7)*2,2 "poplatek za uložení výkopku na skládce - 2,2t / m3"	t	376,50	60,00	22 590,00	CS ÚRS 2019 01
	VV				376,50			
	VV							
9	K	291111111	Podklad pro zpevněné plochy s rozprostřením a s hutněním z kameniva drceného frakce 0 - 63 mm <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/291111111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/291111111</a> (81,5)*(2,5-0,3-0,3-0,15-0,1)*0,7 "zásyp výkopů do úrovně 100mm pod terén (ponechán prostor pro ohumusování)"	m3	94,10	760,00	71 516,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC							
	VV				94,10			
	VV							

D 998 Přesun hmot

20 213,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	182,10	111,00	20 213,10	CS ÚRS 2022 01

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/998276101](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101)

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt:

2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis:

07 - Kanalizační stoka E4

Úroveň 3:

**3 - Výstavba kanalizace**

KSO:

Místo: Telč

Zadavatel:

Město Telč

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

Projektant:

Ateliér AJV, s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 8. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

25172654

DIČ:

CZ25172654

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**126 054,87**

DPH základní  
snížená

Základ daně

126 054,87

Sazba daně

21,00%

Výše daně

26 471,52

0,00

15,00%

0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**152 526,39**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt: 2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis: 07 - Kanalizační stoka E4

Úroveň 3:  
**3 - Výstavba kanalizace**

Místo: Telč  
Zadavatel: Město Telč  
Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Datum: 29. 8. 2022  
Projektant: Ateliér AJV, s.r.o.  
Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**126 054,87**

0100 - Zemní práce	26 453,92
HSV - Práce a dodávky HSV	99 600,95
8 - Trubní vedení	97 680,65
9 - Ostatní konstrukce a práce	1 920,30
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	1 920,30

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt:

2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis:

07 - Kanalizační stoka E4

Úroveň 3:

## 3 - Výstavba kanalizace

Místo: Telč

Datum: 29. 8. 2022

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Ateliér AJV, s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**126 054,87**

D		0100	Zemní práce					26 453,92	
1	K	175101101	Obsyp potrubí sypaninou z vhodných hor.1-4 pro lib.míru zhutnění bez prohoz.sypaniny "šířka výkopu * výška obsypu * délka výkopu" 81,5*0,7*(0,3+0,3)	m3	34,20	177,60	6 073,92	CS ÚRS 2019 01	
VV									
VV									
2	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451573111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451573111</a> 81,5*0,7*0,15 "lože pod potrubí - max. zrnitost 8mm"	m3	8,60	180,00	1 548,00	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC									
VV									
VV									
3	M	-80	Štěrkopísek 0/32 34,2+8,6 "lože pod potrubí"	m3	42,80	440,00	18 832,00	R	
VV									
VV									
D		HSV	Práce a dodávky HSV					99 600,95	
D		8	Trubní vedení					97 680,65	
11	K	871370330	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 16 DN 300 <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871370330">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871370330</a> 81,5	m	81,50	176,90	14 417,35	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC									
VV									
12	M	28617097	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 300x6000mm SN16 81,5*1,015 *Přepočtené koeficientem množství	m	82,70	994,00	82 203,80	CS ÚRS 2022 01	
VV									
7	M	R01	Hnědá výstražná folie "délka potrubí" 81,5	m	81,50	3,00	244,50	R	
VV									
VV									
8	K	-K01	Montáž výstražné folie "Délka potrubí" 81,5	m	81,50	10,00	815,00	R	
VV									
VV									
D		9	Ostatní konstrukce a práce					1 920,30	
D		99	Přesun hmot a manipulace se sutí					1 920,30	
10	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101</a>	t	17,30	111,00	1 920,30	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC									

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt:

2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis:

07 - Kanalizační stoka E4

Úroveň 3:

## 4 - Dokončovací práce

KSO:

Místo: Telč

Zadavatel:

Město Telč

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

Projektant:

Ateliér AJV, s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 8. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

25172654

DIČ:

CZ25172654

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**16 943,96**

DPH základní  
snížená

Základ daně

16 943,96

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

3 558,23

0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**20 502,19**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt: 2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis: 07 - Kanalizační stoka E4

Úroveň 3:  
**4 - Dokončovací práce**

Místo: Telč  
Zadavatel: Město Telč  
Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Datum: 29. 8. 2022  
Projektant: Ateliér AJV, s.r.o.  
Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**16 943,96**

HSV - Práce a dodávky HSV

16 943,96

---

1 - Zemní práce

---

16 943,96



# SOUPIS PRACÍ

Stavba: 07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt: 2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis: 07 - Kanalizační stoka E4

Úroveň 3:  
**4 - Dokončovací práce**

Místo: Telč  
Zadavatel: Město Telč  
Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Datum: 29. 8. 2022  
Projektant: Ateliér AJV, s.r.o.  
Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**16 943,96**

D HSV Práce a dodávky HSV 16 943,96

D 1 Zemní práce 16 943,96

8	K	181351003	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	155,00	73,83	11 443,96	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/181351003](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181351003)

VV 155 155,00

VV "zpětné rozprostření ornice"

7	K	R 315	Kamerové zkoušky kanalizace	kus	1,00	5 500,00	5 500,00	R
---	---	-------	-----------------------------	-----	------	----------	----------	---

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt:

2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis:

08 - Kanalizační stoka E4-1

Úroveň 3:

**1 - Přípravné práce**

KSO:

Místo: Telč

Zadavatel:

Město Telč

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

Projektant:

Ateliér AJV, s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 8. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

25172654

DIČ:

CZ25172654

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**22 927,44**

DPH základní  
snížená

Základ daně

22 927,44

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

4 814,76

0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**27 742,20**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt: 2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis: 08 - Kanalizační stoka E4-1

Úroveň 3:  
**1 - Přípravné práce**

Místo: Telč  
Zadavatel: Město Telč  
Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Datum: 29. 8. 2022  
Projektant: Ateliér AJV, s.r.o.  
Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	<b>22 927,44</b>
1 - Zemní práce	11 657,44
997 - Přesun sutě	11 270,00



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt:

2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis:

08 - Kanalizační stoka E4-1

Úroveň 3:

**2 - Zemní práce**

KSO:

Místo: Telč

Zadavatel:

Město Telč

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

Projektant:

Ateliér AJV, s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 8. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

25172654

DIČ:

CZ25172654

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**172 899,15**

DPH základní  
snížená

Základ daně

172 899,15

Sazba daně

21,00%

Výše daně

36 308,82

0,00

15,00%

0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**209 207,97**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt: 2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis: 08 - Kanalizační stoka E4-1

Úroveň 3:  
**2 - Zemní práce**

Místo: Telč  
Zadavatel: Město Telč  
Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Datum: 29. 8. 2022  
Projektant: Ateliér AJV, s.r.o.  
Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**172 899,15**

HSV - Práce a dodávky HSV	172 899,15
1 - Zemní práce	161 155,35
998 - Přesun hmot	11 743,80

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt:

2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis:

08 - Kanalizační stoka E4-1

Úroveň 3:

## 2 - Zemní práce

Místo: Telč

Datum: 29. 8. 2022

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Ateliér AJV, s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**172 899,15**

D HSV Práce a dodávky HSV

172 899,15

D 1 Zemní práce

161 155,35

1	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu přes 1000 m3 "výkop rýhy pro vodovodní přípojku délka*průměrná hloubka*šířka výkopu" 35,5*3*0,7	m3	74,60	236,80	17 665,28	CS ÚRS 2019 01
2	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 "50% z hloubení rýh v hornině tř.3" (35,5*3*0,7)*0,5	m3	37,30	28,64	1 068,27	CS ÚRS 2019 01
3	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 35,5*3*0,7 "odvoz výkopku na skládku"	m3	74,60	300,00	22 380,00	CS ÚRS 2019 01
4	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151111</a> 35,5*3*0,7 "nakládání výkopku k přesunu"	m3	74,60	43,47	3 243,01	CS ÚRS 2022 01
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky 35,5*3*0,7 "uložení výkopku nevhodného materiálu na skládce"	m3	74,60	18,24	1 360,70	CS ÚRS 2019 01
6	K	151101102	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky přes 2 do 4 m <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101102</a> (35,5*3)*2 "pažení stěn výkopů"	m2	213,00	208,86	44 488,03	CS ÚRS 2022 01
7	K	151101112	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky přes 2 do 4 m <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101112</a> (35,5*3)*2 "odstranění pažení stěn výkopů"	m2	213,00	91,73	19 538,06	CS ÚRS 2022 01
8	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce (35,5*3*0,7)*2,2 "poplatek za uložení výkopku na skládce - 2,2t / m3"	t	164,00	60,00	9 840,00	CS ÚRS 2019 01
9	K	291111111	Podklad pro zpevněné plochy s rozprostřením a s hutněním z kameniva drceného frakce 0 - 63 mm <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/291111111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/291111111</a> (35,5)*(3-0,3-0,25-0,15-0,1)*0,7 "zásyp výkopů do úrovně 100mm pod terén (ponechán prostor pro ohumusování)"	m3	54,70	760,00	41 572,00	CS ÚRS 2022 01

D 998 Přesun hmot

11 743,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	105,80	111,00	11 743,80	CS ÚRS 2022 01

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/998276101](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101)



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt:

2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis:

08 - Kanalizační stoka E4-1

Úroveň 3:

**3 - Výstavba kanalizace**

KSO:

Místo: Telč

Zadavatel:

Město Telč

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

Projektant:

Ateliér AJV, s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 8. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

25172654

DIČ:

CZ25172654

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**39 830,77**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
39 830,77  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
8 364,46  
0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**48 195,23**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt: 2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis: 08 - Kanalizační stoka E4-1

Úroveň 3:  
**3 - Výstavba kanalizace**

Místo: Telč  
Zadavatel: Město Telč  
Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Datum: 29. 8. 2022  
Projektant: Ateliér AJV, s.r.o.  
Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>39 830,77</b>
0100 - Zemní práce	10 755,12
HSV - Práce a dodávky HSV	29 075,65
8 - Trubní vedení	28 265,35
9 - Ostatní konstrukce a práce	810,30
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	810,30

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: 07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt: 2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis: 08 - Kanalizační stoka E4-1

Úroveň 3:  
**3 - Výstavba kanalizace**

Místo: Telč  
Zadavatel: Město Telč  
Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Datum: 29. 8. 2022  
Projektant: Ateliér AJV, s.r.o.  
Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**39 830,77**

D		0100	Zemní práce						10 755,12
1	K	175101101	Obsyp potrubí sypaninou z vhodných hor.1-4 pro lib.míru zhutnění bez prohoz.sypaniny	m3	13,70	177,60	2 433,12	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175101101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175101101</a>							
VV		"šířka výkopu * výška obsypu * délka výkopu"							
VV		0,7*(0,25+0,3)*35,5							
					13,70				
2	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	3,70	180,00	666,00	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451573111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451573111</a>							
VV		35,5*0,7*0,15							
VV		"lože pod potrubí - max. zrnitost 8mm"							
					3,70				
3	M	-80	štěrkopísek 0/32	m3	17,40	440,00	7 656,00	R	
VV		13,7+3,7							
VV		"lože pod potrubí"							
					17,40				
D		HSV	Práce a dodávky HSV						29 075,65
D		8	Trubní vedení						28 265,35
4	K	871360330	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 16 DN 250	m	35,50	170,70	6 059,85	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871360330">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871360330</a>							
VV		35,5							
					35,50				
5	M	28617096	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 250x6000mm SN16	m	36,00	604,00	21 744,00	CS ÚRS 2022 01	
VV		35,5*1,015 *Přepočtené koeficientem množství							
					36,00				
6	M	R01	Hnědá výstražná folie	m	35,50	3,00	106,50	R	
VV		"délka potrubí"							
VV		35,5							
					35,50				
7	K	-K01	Montáž výstražné folie	m	35,50	10,00	355,00	R	
VV		"Délka potrubí"							
VV		35,5							
					35,50				
D		9	Ostatní konstrukce a práce						810,30
D		99	Přesun hmot a manipulace se suti						810,30
8	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	7,30	111,00	810,30	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101</a>							

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt:

2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis:

08 - Kanalizační stoka E4-1

Úroveň 3:

## 4 - Dokončovací práce

KSO:

Místo: Telč

Zadavatel:

Město Telč

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

Projektant:

Ateliér AJV, s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 8. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

25172654

DIČ:

CZ25172654

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**4 050,47**

DPH základní  
snížená

Základ daně

4 050,47

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

850,60

0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**4 901,07**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt: 2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis: 08 - Kanalizační stoka E4-1

Úroveň 3:  
**4 - Dokončovací práce**

Místo: Telč  
Zadavatel: Město Telč  
Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Datum: 29. 8. 2022  
Projektant: Ateliér AJV, s.r.o.  
Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**4 050,47**

HSV - Práce a dodávky HSV

4 050,47

---

1 - Zemní práce

---

4 050,47

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: 07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt: 2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis: 08 - Kanalizační stoka E4-1

Úroveň 3:  
**4 - Dokončovací práce**

Místo: Telč  
Zadavatel: Město Telč  
Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Datum: 29. 8. 2022  
Projektant: Ateliér AJV, s.r.o.  
Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**4 050,47**

D HSV Práce a dodávky HSV 4 050,47

D 1 Zemní práce 4 050,47

8	K	181351003	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	21,00	73,83	1 550,47	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	-------	-------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/181351003](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181351003)

VV 21 21,00

VV "zpětné rozprostření ornice"

7	K	R 315	Kamerové zkoušky kanalizace	kus	1,00	2 500,00	2 500,00	R
---	---	-------	-----------------------------	-----	------	----------	----------	---

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt:

2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis:

**09 - Kanalizační šachty**

KSO:

Místo: Telč

CC-CZ:

Datum: 29. 8. 2022

Zadavatel:

Město Telč, Nám.Zachariáše z Hradce 10,588 56 Telč

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

IČ:

25172654

DIČ:

CZ25172654

Projektant:

Ateliér AJV, s.r.o., Čajkovského 37,58601 Jihlav

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing.Vítězslav Pavel

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**503 590,12**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
503 590,12  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
105 753,93  
0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**609 344,05**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt: 2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis: **09 - Kanalizační šachty**

Místo: Telč

Datum: 29. 8. 2022

Zadavatel: Město Telč, Nám.Zachariáše z Hradce 10,588 56 Telč

Projektant: Ateliér AJV,  
s.r.o., Čajkovského  
37,58601 Jihlav

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing.Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**503 590,12**

0800 - Stav. díl 8 - trubní vedení

395 922,12

---

HSV - Práce a dodávky HSV

107 668,00

---

2 - Zakládání

33 588,00

---

8 - Trubní vedení

74 080,00

---



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt:

2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis:

## 09 - Kanalizační šachty

Místo: Telč

Datum: 29. 8. 2022

Zadavatel: Město Telč, Nám.Zachariáše z Hradce 10,588 56 Telč

Projektant: Ateliér AJV,  
s.r.o., Čajkovského  
37,58601 Jihlav

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing.Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**503 590,12**

D 0800

Stav. díl 8 - trubní vedení

**395 922,12**

1	K	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložením dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN přes 200 do 300	kus	16,00	13 649,57	218 393,12	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894411121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894411121</a>					
		VV	16		16,00			
2	M	59224061	dno betonové šachtové kulaté DN 1000x600, 100x75x15cm	kus	15,00	7 079,00	106 185,00	CS ÚRS 2022 01
		VV	15		15,00			
3	M	59224063	dno betonové šachtové kulaté DN 1000x1000, 100x115x15cm	kus	1,00	8 574,00	8 574,00	CS ÚRS 2022 01
		VV	1		1,00			
4	M	59224187	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm	kus	23,00	268,00	6 164,00	CS ÚRS 2022 01
		VV	23		23,00			
5	M	59224414	konus betonové šachty DN 1000 kanalizační 100x62,5x58cm tl stěny 10, stupadla poplastovaná	kus	16,00	1 643,00	26 288,00	CS ÚRS 2022 01
		VV	16		16,00			
6	M	59224050	skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými stupadly 100x25x12cm	kus	10,00	855,00	8 550,00	CS ÚRS 2022 01
		VV	10		10,00			
7	M	59224051	skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými stupadly 100x50x12cm	kus	8,00	1 301,00	10 408,00	CS ÚRS 2022 01
		VV	8		8,00			
8	M	59224052	skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými stupadly 100x100x12cm	kus	5,00	2 272,00	11 360,00	CS ÚRS 2022 01
		VV	5		5,00			

D HSV

Práce a dodávky HSV

**107 668,00**

D 2

Zakládání

**33 588,00**

9	K	275313811	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 25/30	m3	10,80	3 110,00	33 588,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/275313811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/275313811</a>					
		VV	1,5*1,5*0,3*16		10,80			
		VV	"patka šachty"					

D 8

Trubní vedení

**74 080,00**

10	K	899102111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 50 do 100 kg	kus	16,00	1 130,00	18 080,00	CS ÚRS 2016 01
		VV	"poklopy šachet"					
		VV	16		16,00			
11	M	28614202	poklop litinový s větráním s teleskopickým dílem a těsněním pro zatížení 40t na prodl. DN 500	kus	16,00	3 500,00	56 000,00	CS ÚRS 2019 01
		VV	16		16,00			
		VV	"poklop s logem "Město Telč""					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt:

2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis:

10 - Kanalizační přípojky

Úroveň 3:

**1 - Přípravné práce**

KSO:

Místo: Telč

Zadavatel:

Město Telč

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

Projektant:

Ateliér AJV, s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 8. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

25172654

DIČ:

CZ25172654

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**11 913,84**

DPH základní  
snížená

Základ daně

11 913,84

Sazba daně

21,00%

Výše daně

2 501,91

0,00

15,00%

0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**14 415,75**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt: 2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis: 10 - Kanalizační přípojky

Úroveň 3:  
**1 - Přípravné práce**

Místo: Telč

Zadavatel: Město Telč

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Datum: 29. 8. 2022

Projektant: Ateliér AJV, s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**11 913,84**

HSV - Práce a dodávky HSV

11 913,84

---

1 - Zemní práce

7 750,84

---

997 - Přesun sutě

4 163,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: 07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt: 2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis: 10 - Kanalizační přípojky

Úroveň 3:  
**1 - Přípravné práce**

Místo: Telč

Datum: 29. 8. 2022

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Ateliér AJV, s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**11 913,84**

D HSV Práce a dodávky HSV

11 913,84

D 1 Zemní práce

7 750,84

1	K	113106023	Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby	m2	18,00	111,71	2 010,82	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113106023">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113106023</a>					
		VV	12*1,5		18,00			
		VV	"rozebrání chodníku"					
2	K	113107165	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 400 do 500 mm	m2	13,30	123,30	1 639,94	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107165">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107165</a>					
		VV	"odstranění podkladu komunikace v místě výkopu"					
		VV	19*0,7		13,30			
		VV	Součet		13,30			
3	K	113154114	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 100 mm	m2	13,30	50,00	665,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113154114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113154114</a>					
		VV	19*0,7		13,30			
		VV	"odstranění živičného povrchu vozovky v místě výkopu"					
4	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krainíků nebo obrubníků stojatých	m	2,00	57,31	114,62	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113202111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113202111</a>					
		VV	2		2,00			
		VV	"odstranění obrubníků v místě průchodu výkopu pro přípojky"					
5	K	121151113	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	60,60	23,44	1 420,46	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/121151113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/121151113</a>					
		VV	((65+52,5)-(19+12))*0,7		60,60			
		VV	"sejmutí ornice z prostoru výkopů"					
		VV	"s výjimkou křížení s komunikacemi a chodníky"					
6	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	38,00	50,00	1 900,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919735113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919735113</a>					
		VV	19*2		38,00			
		VV	"řezání vozovky pro provedení výkopů k uložení potrubí"					
		D 997	Přesun sutě				4 163,00	
7	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	18,10	150,00	2 715,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	997221645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	18,10	80,00	1 448,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221645">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221645</a> 18,1		18,10			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt:

2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis:

10 - Kanalizační přípojky

Úroveň 3:

**2 - Zemní práce**

KSO:

Místo: Telč

Zadavatel:

Město Telč

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

Projektant:

Ateliér AJV, s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 8. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

25172654

DIČ:

CZ25172654

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**466 058,96**

DPH základní  
snížená

Základ daně

466 058,96

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

97 872,38

0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**563 931,34**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt: 2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis: 10 - Kanalizační přípojky

Úroveň 3:  
**2 - Zemní práce**

Místo: Telč  
Zadavatel: Město Telč  
Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Datum: 29. 8. 2022  
Projektant: Ateliér AJV, s.r.o.  
Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	<b>466 058,96</b>
1 - Zemní práce	435 411,86
998 - Přesun hmot	30 647,10

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt:

2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis:

10 - Kanalizační přípojky

Úroveň 3:

## 2 - Zemní práce

Místo: Telč

Datum: 29. 8. 2022

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Ateliér AJV, s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**466 058,96**

D HSV Práce a dodávky HSV 466 058,96

D 1 Zemní práce 435 411,86

1	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu přes 1000 m3 "výkop rýhy pro vodovodní přípojku délka*průměrná hloubka*šířka výkopu" (64+52,5)*2,5*0,7	m3	203,90	236,80	48 283,52	CS ÚRS 2019 01
2	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 "50% z hloubení rýh v hornině tř.3" (64+52,5)*2,5*0,7)*0,5	m3	101,90	28,64	2 918,42	CS ÚRS 2019 01
3	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 (64+52,5)*2,5*0,7 "odvoz výkopku na skládku"	m3	203,90	300,00	61 170,00	CS ÚRS 2019 01
4	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151111</a> (64+52,5)*2,5*0,7 "nakládání výkopku k přesunu"	m3	203,90	43,47	8 863,94	CS ÚRS 2022 01
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky (64+52,5)*2,5*0,7 "uložení výkopku nevhodného materiálu na skládce"	m3	203,90	18,24	3 719,14	CS ÚRS 2019 01
6	K	151101102	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky přes 2 do 4 m <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101102</a> (64+52,5)*2,5)*2 "pažení stěn výkopů"	m2	582,50	208,86	121 663,28	CS ÚRS 2022 01
7	K	151101112	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky přes 2 do 4 m <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101112</a> (64+52,5)*2,5)*2 "odstranění pažení stěn výkopů"	m2	582,50	91,73	53 431,56	CS ÚRS 2022 01
8	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce (64+52,5)*2,5*0,7)*2,2 "poplatek za uložení výkopku na skládce - 2,2t / m3"	t	448,50	60,00	26 910,00	CS ÚRS 2019 01
9	K	291111111	Podklad pro zpevněné plochy s rozprostřením a s hutněním z kameniva drceného frakce 0 - 63 mm <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/291111111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/291111111</a> (64+52,5)*(2,5-0,3-0,2-0,15-0,1)*0,7 "zásyp výkopů do úrovně 100mm pod terén (ponechán prostor pro ohumusování)"	m3	142,70	760,00	108 452,00	CS ÚRS 2022 01

D 998 Přesun hmot 30 647,10



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	276,10	111,00	30 647,10	CS ÚRS 2022 01

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/998276101](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101)

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt:

2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis:

10 - Kanalizační přípojky

Úroveň 3:

**3 - Kanalizační přípojky**

KSO:

Místo: Telč

Zadavatel:

Město Telč

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

Projektant:

Ateliér AJV, s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 8. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

25172654

DIČ:

CZ25172654

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**133 179,83**

DPH základní  
snížená

Základ daně

133 179,83

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

27 967,76

0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**161 147,59**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt: 2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis: 10 - Kanalizační přípojky

Úroveň 3:  
**3 - Kanalizační přípojky**

Místo: Telč  
Zadavatel: Město Telč  
Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Datum: 29. 8. 2022  
Projektant: Ateliér AJV, s.r.o.  
Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**133 179,83**

0100 - Zemní práce	32 762,08
HSV - Práce a dodávky HSV	100 417,75
8 - Trubní vedení	97 798,15
9 - Ostatní konstrukce a práce	2 619,60
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	2 619,60

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: 07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt: 2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis: 10 - Kanalizační přípojky

Úroveň 3:  
**3 - Kanalizační přípojky**

Místo: Telč  
Zadavatel: Město Telč  
Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Datum: 29. 8. 2022  
Projektant: Ateliér AJV, s.r.o.  
Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**133 179,83**

D 0100		Zemní práce	32 762,08					
1	K	175101101	Obsyp potrubí sypaninou z vhodných hor.1-4 pro lib.míru zhutnění bez prohoz.sypaniny "šířka výkopu * výška obsypu * délka výkopu" 0,7*(0,2+0,3)*(52,5+64)	m3	40,80	177,60	7 246,08	CS ÚRS 2019 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451573111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451573111</a>					
		VV	(52,5+64)*0,7*0,15	12,20				
		VV	"lože pod potrubí - max. zrnitost 8mm"					
2	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	12,20	180,00	2 196,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451573111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451573111</a>					
		VV	(52,5+64)*0,7*0,15	12,20				
		VV	"lože pod potrubí - max. zrnitost 8mm"					
3	M	-80	Štěrkopísek 0/32	m3	53,00	440,00	23 320,00	R
		VV	40,8+12,2	53,00				
		VV	"lože pod potrubí"					

D HSV		Práce a dodávky HSV	100 417,75					
D 8		Trubní vedení	97 798,15					
4	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 160	m	52,50	158,24	8 307,60	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871313121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871313121</a>					
		VV	52,5	52,50				
		VV	"10ks přípojek"					
5	K	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 200	m	64,00	166,56	10 659,84	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871353121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871353121</a>					
		VV	64	64,00				
		VV	"14ks přípojek"					
6	M	28611175	trubka kanalizační PVC DN 160x6000mm SN10	m	54,00	271,00	14 634,00	CS ÚRS 2022 01
7	M	28611178	trubka kanalizační PVC DN 200x6000mm SN10	m	66,00	428,00	28 248,00	CS ÚRS 2022 01
8	M	28612228	odbočka kanalizační plastová PVC KG DN 315x200/45° SN12/16	kus	8,00	2 043,00	16 344,00	CS ÚRS 2022 01
9	M	28612225	odbočka kanalizační plastová PVC KG DN 250x200/45° SN12/16	kus	2,00	594,00	1 188,00	CS ÚRS 2022 01
10	M	28612224	odbočka kanalizační plastová PVC KG DN 250x160/45° SN12/16	kus	2,00	532,00	1 064,00	CS ÚRS 2022 01
11	M	28612227	odbočka kanalizační plastová PVC KG DN 315x160/45° SN12/16	kus	5,00	1 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2022 01
12	M	R01	Hnědá výstražná folie	m	116,50	3,00	349,50	R
		VV	"délka potrubí"	116,50				
		VV	52,5+64	116,50				
13	K	877360320	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného odboček DN 250	kus	4,00	496,66	1 986,64	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877360320">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877360320</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	877370320	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného odboček DN 300	kus	13,00	680,89	8 851,57	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877370320">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877370320</a>					
15	K	-K01	Montáž výstražné folie	m	116,50	10,00	1 165,00	R
	VV		"Délka potrubí"					
	VV		52,5+64		116,50			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce				2 619,60	
	D	99	Přesun hmot a manipulace se sutí				2 619,60	
16	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	23,60	111,00	2 619,60	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101</a>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt:

2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis:

10 - Kanalizační přípojky

Úroveň 3:

**4 - Dokončovací práce**

KSO:

Místo: Telč

Zadavatel:

Město Telč

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

Projektant:

Ateliér AJV, s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 8. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

25172654

DIČ:

CZ25172654

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**22 384,72**

DPH základní  
snížená

Základ daně

22 384,72

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

4 700,79

0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**27 085,51**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt: 2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis: 10 - Kanalizační přípojky

Úroveň 3:  
**4 - Dokončovací práce**

Místo: Telč  
Zadavatel: Město Telč  
Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Datum: 29. 8. 2022  
Projektant: Ateliér AJV, s.r.o.  
Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**22 384,72**

HSV - Práce a dodávky HSV	22 384,72
1 - Zemní práce	12 474,22
2 - Zakládání	1 500,00
5 - Komunikace pozemní	7 210,00
998 - Přesun hmot	1 200,50

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt:

2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis:

10 - Kanalizační přípojky

Úroveň 3:

## 4 - Dokončovací práce

Místo: Telč

Datum: 29. 8. 2022

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Ateliér AJV, s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**22 384,72**

D HSV Práce a dodávky HSV

22 384,72

D 1 Zemní práce

12 474,22

1	K	181351003	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	60,60	73,83	4 474,22	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	-------	-------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/181351003](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181351003)

VV 60,6 60,60

VV "zpětné rozprostření ornice"

2	K	R 315	Kamerové zkoušky kanalizace	kus	1,00	8 000,00	8 000,00	R
---	---	-------	-----------------------------	-----	------	----------	----------	---

D 2 Zakládání

1 500,00

3	K	271532213	Podsypaní pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 8 - 16 mm	m3	1,00	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	------	----------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/271532213](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/271532213)

VV ((12\*1,5)\*1,1)\*0,05 1,00

VV "podsypaní pod zámkovou dlažbu"

D 5 Komunikace pozemní

7 210,00

4	K	596211210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	18,00	175,00	3 150,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/596211210](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/596211210)

VV 12\*1,5 18,00

VV "znovupoložení chodníku"

5	M	59245091	dlažba zámková profilová 230x140x80mm barevná	m2	3,60	850,00	3 060,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	----------	---	----	------	--------	----------	----------------

VV (12\*1,5)\*0,2 3,60

VV "doplnění dlažby v případě poškození"

6	M	59217034	obrubník betonový silniční 1000x150x300mm	m	2,00	200,00	400,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	----------	---	---	------	--------	--------	----------------

7	K	916131112	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého bez boční opěry, do lože z betonu prostého	m	2,00	300,00	600,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	---	------	--------	--------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/916131112](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916131112)

VV 2 2,00

VV "osazení obrubníků namísto odstraněných"

D 998 Přesun hmot

1 200,50

8	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	4,90	245,00	1 200,50	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	---	------	--------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/998223011](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998223011)



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt:

2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis:

11 - Dešťový sběrač D

Úroveň 3:

**1 - Přípravné práce**

KSO:

Místo: Telč

Zadavatel:

Město Telč

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

Projektant:

Ateliér AJV, s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 8. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

25172654

DIČ:

CZ25172654

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**69 362,34**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
69 362,34  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
14 566,09  
0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**83 928,43**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt: 2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis: 11 - Dešťový sběrač D

Úroveň 3:  
**1 - Přípravné práce**

Místo: Telč

Zadavatel: Město Telč

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Datum: 29. 8. 2022

Projektant: Ateliér AJV, s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**69 362,34**

HSV - Práce a dodávky HSV

69 362,34

---

1 - Zemní práce

55 700,34

---

997 - Přesun sutě

13 662,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: 07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt: 2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis: 11 - Dešťový sběrač D

Úroveň 3:  
**1 - Přípravné práce**

Místo: Telč

Datum: 29. 8. 2022

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Ateliér AJV, s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**69 362,34**

D HSV Práce a dodávky HSV

**69 362,34**

D 1 Zemní práce

**55 700,34**

1	K	113106023	Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby	m2	180,00	111,71	20 108,16	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113106023">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113106023</a>					
		VV	90*2		180,00			
		VV	"rozebrání chodníku"					
2	K	113154114	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 100 mm	m2	12,00	50,00	600,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113154114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113154114</a>					
		VV	(12)*1		12,00			
		VV	"odstranění živичného povrchu vozovky v místě výkopu"					
3	K	113107165	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 400 do 500 mm	m2	12,00	123,30	1 479,65	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107165">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107165</a>					
		VV	"odstranění podkladu komunikace v místě výkopu"					
		VV	(12)*1		12,00			
		VV	Součet		12,00			
4	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krainíků nebo obrubníků stojatých	m	4,00	57,31	229,25	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113202111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113202111</a>					
		VV	4		4,00			
		VV	"odstranění obrubníků v místě průchodu výkopu pro přípojky"					
5	K	121151113	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	187,00	23,44	4 383,28	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/121151113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/121151113</a>					
		VV	((68,1+174,9+46)-(90+12))*1		187,00			
		VV	"sejmutí ornice z prostoru výkopů"					
		VV	"s výjimkou křížení s komunikacemi"					
6	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	578,00	50,00	28 900,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919735113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919735113</a>					
		VV	(68,1+174,9+46)*2		578,00			
		VV	"řezání vozovky pro provedení výkopů k uložení potrubí"					
		D 997	Přesun sutě				13 662,00	
7	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	59,40	150,00	8 910,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	997221645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	59,40	80,00	4 752,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV						59,40		

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/997221645](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221645)  
59,4

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt:

2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis:

11 - Dešťový sběrač D

Úroveň 3:

**2 - Zemní práce**

KSO:

Místo: Telč

Zadavatel:

Město Telč

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

Projektant:

Ateliér AJV, s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 8. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

25172654

DIČ:

CZ25172654

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**642 825,34**

DPH základní  
snížená

Základ daně

642 825,34

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

134 993,32

0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**777 818,66**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt: 2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis: 11 - Dešťový sběrač D

Úroveň 3:  
**2 - Zemní práce**

Místo: Telč

Zadavatel: Město Telč

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Datum: 29. 8. 2022

Projektant: Ateliér AJV, s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**642 825,34**

HSV - Práce a dodávky HSV

642 825,34

---

1 - Zemní práce

601 522,24

---

998 - Přesun hmot

41 303,10

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: 07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt: 2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis: 11 - Dešťový sběrač D

Úroveň 3:  
**2 - Zemní práce**

Místo: Telč

Datum: 29. 8. 2022

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Ateliér AJV, s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**642 825,34**

D HSV Práce a dodávky HSV

642 825,34

D 1 Zemní práce

601 522,24

1	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu přes 1000 m3 "výkop rýhy pro vodovodní přípojku délka*průměrná hloubka*šířka výkopu" (68,1+174,9+46)*1,8*0,7	m3	364,10	236,80	86 218,88	CS ÚRS 2019 01
2	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 "50% z hloubení rýh v hornině tř.3" ((68,1+174,9+46)*1,8*0,7)*0,5	m3	182,10	28,64	5 215,34	CS ÚRS 2019 01
3	K	151101101	Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101101</a> "Pažení ve výkopu" (68,1+174,9+46)*1,8*2	m2	1 040,40	116,50	121 210,76	CS ÚRS 2022 01
4	K	151101111	Odstranění pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101111</a> "Odstranění pažení" (68,1+174,9+46)*1,8*2	m2	1 040,40	60,59	63 039,92	CS ÚRS 2022 01
5	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 "odvoz výkopku na skládku" (68,1+174,9+46)*1,8*0,7	m3	364,10	300,00	109 230,00	CS ÚRS 2019 01
6	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I. skupiny 1 až 3 Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151111</a> (68,1+174,9+46)*1,8*0,7 "nakládání výkopku k přesunu"	m3	364,10	43,47	15 828,16	CS ÚRS 2022 01
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky "uložení výkopku nevhodného materiálu na skládce" (68,1+174,9+46)*1,8*0,7	m3	364,10	18,24	6 641,18	
8	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce "poplatek za uložení výkopku na skládce - 2,2t / m3" ((68,1+174,9+46)*1,8*0,7)*2,2	t	801,10	60,00	48 066,00	CS ÚRS 2019 01
9	K	291111111	Podklad pro zpevněné plochy s rozprostřením a s hutněním z kameniva drceného frakce 0 - 63 mm Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/291111111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/291111111</a> (68,1+174,9+46)*(1,8-0,3-0,3-0,15-0,1)*0,7 "zásyp výkopů do úrovně 100mm pod terén (ponechán prostor pro ohumusování)"	m3	192,20	760,00	146 072,00	CS ÚRS 2022 01

D 998 Přesun hmot

41 303,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	372,10	111,00	41 303,10	CS ÚRS 2022 01

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/998276101](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101)



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt:

2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis:

11 - Dešťový sběrač D

Úroveň 3:

**3 - Výstavba kanalizace**

KSO:

Místo: Telč

Zadavatel:

Město Telč

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

Projektant:

Ateliér AJV, s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 8. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

25172654

DIČ:

CZ25172654

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**573 750,17**

DPH základní  
snížená

Základ daně

573 750,17

Sazba daně

21,00%

Výše daně

120 487,54

0,00

15,00%

0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**694 237,71**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt: 2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis: 11 - Dešťový sběrač D

Úroveň 3:  
**3 - Výstavba kanalizace**

Místo: Telč  
Zadavatel: Město Telč  
Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Datum: 29. 8. 2022  
Projektant: Ateliér AJV, s.r.o.  
Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**573 750,17**

0100 - Zemní práce	93 762,64
HSV - Práce a dodávky HSV	479 987,53
8 - Trubní vedení	473 149,93
9 - Ostatní konstrukce a práce	6 837,60
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	6 837,60

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: 07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt: 2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis: 11 - Dešťový sběrač D

Úroveň 3:  
**3 - Výstavba kanalizace**

Místo: Telč  
Zadavatel: Město Telč  
Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Datum: 29. 8. 2022  
Projektant: Ateliér AJV, s.r.o.  
Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**573 750,17**

D 0100		Zemní práce	93 762,64					
1	K	175101101	Obsyp potrubí sypaninou z vhodných hor.1-4 pro lib.míru zhutnění bez prohoz.sypaniny "šířka výkopu * výška obsypu * délka výkopu" (68,1+174,9+46)*0,7*(0,3+0,3)	m3	121,40	177,60	21 560,64	CS ÚRS 2019 01
	VV				121,40			
2	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451573111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451573111</a> (68,1+174,9+46)*0,7*0,15 "lože pod potrubí - max. zrnitost 8mm"	m3	30,30	180,00	5 454,00	CS ÚRS 2022 01
	VV				30,30			
3	M	-80	šterkopísek 0/32	m3	151,70	440,00	66 748,00	R
	VV		121,4+30,3		151,70			
	VV		"lože pod potrubí"					

D HSV		Práce a dodávky HSV	479 987,53					
D 8		Trubní vedení	473 149,93					
4	K	871360310	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 250 <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871360310">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871360310</a> 46	m	46,00	170,70	7 852,20	CS ÚRS 2022 01
	VV				46,00			
5	M	28617005	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 250x1000mm SN10 46*1,015 'Přepočtené koeficientem množství	m	46,70	673,00	31 429,10	CS ÚRS 2022 01
	VV				46,70			
6	K	871370310	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 300 <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871370310">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871370310</a> 174,9	m	174,90	176,90	30 939,81	CS ÚRS 2022 01
	VV				174,90			
7	M	28617006	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 300x1000mm SN10 174,9*1,015 'Přepočtené koeficientem množství	m	177,50	1 021,00	181 227,50	CS ÚRS 2022 01
	VV				177,50			
8	M	R01	Hnědá výstražná fólie "délka potrubí" (68,1+174,9+46)	m	289,00	3,00	867,00	R
	VV				289,00			
9	K	871390310	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 400 <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871390310">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871390310</a> 68,1	m	68,10	199,83	13 608,42	CS ÚRS 2022 01
	VV				68,10			
10	M	28617007	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 400x1000mm SN10 68,1*1,015 'Přepočtené koeficientem množství	m	69,10	1 897,00	131 082,70	CS ÚRS 2022 01
	VV				69,10			
11	K	899914114	Montáž ocelové chráničky v otevřeném výkopu většího průměru D 324 x 10 mm <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899914114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899914114</a> 10	m	10,00	1 925,32	19 253,20	CS ÚRS 2022 01
	VV				10,00			
	VV		"ocelová chránička plynovodu SLT"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	M	14011112	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 324x8,0mm	m	10,00	5 400,00	54 000,00	CS ÚRS 2022 01
13	K	-K01	Montáž výstražné folie	m	289,00	10,00	2 890,00	R
	VV		"Délka potrubí"					
	VV		(68,1+174,9+46)		289,00			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce				6 837,60	
	D	99	Přesun hmot a manipulace se sutí				6 837,60	
14	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	61,60	111,00	6 837,60	CS ÚRS 2022 01

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/998276101](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101)

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt:

2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis:

11 - Dešťový sběrač D

Úroveň 3:

## 4 - Dokončovací práce

KSO:

Místo: Telč

Zadavatel:

Město Telč

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

Projektant:

Ateliér AJV, s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 8. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

25172654

DIČ:

CZ25172654

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**123 830,58**

DPH základní  
snížená

Základ daně

123 830,58

Sazba daně

21,00%

Výše daně

26 004,42

0,00

15,00%

0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**149 835,00**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt: 2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis: 11 - Dešťový sběrač D

Úroveň 3:  
**4 - Dokončovací práce**

Místo: Telč  
Zadavatel: Město Telč  
Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Datum: 29. 8. 2022  
Projektant: Ateliér AJV, s.r.o.  
Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**123 830,58**

HSV - Práce a dodávky HSV	123 830,58
1 - Zemní práce	33 806,58
2 - Zakládání	14 850,00
5 - Komunikace pozemní	64 100,00
998 - Přesun hmot	11 074,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt:

2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis:

11 - Dešťový sběrač D

Úroveň 3:

## 4 - Dokončovací práce

Místo:

Telč

Datum:

29. 8. 2022

Zadavatel:

Město Telč

Projektant:

Ateliér AJV, s.r.o.

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**123 830,58**

D HSV Práce a dodávky HSV

123 830,58

D 1 Zemní práce

33 806,58

1	K	181351003	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	187,00	73,83	13 806,58	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/181351003](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181351003)

VV 187 187,00

VV "zpětné rozprostření ornice"

2	K	R 315	Kamerové zkoušky kanalizace	kus	1,00	20 000,00	20 000,00	R
---	---	-------	-----------------------------	-----	------	-----------	-----------	---

D 2 Zakládání

14 850,00

3	K	271532213	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 8 - 16 mm	m3	9,90	1 500,00	14 850,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	------	----------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/271532213](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/271532213)

VV ((90\*2)\*1,1)\*0,05 9,90

VV "podsyp pod zámkovou dlažbu"

D 5 Komunikace pozemní

64 100,00

4	K	596211210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	180,00	175,00	31 500,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/596211210](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/596211210)

VV 90\*2 180,00

VV "znovupoložení chodníku"

5	M	59245091	dlažba zámková profilová 230x140x80mm barevná	m2	36,00	850,00	30 600,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	----------	---	----	-------	--------	-----------	----------------

VV (90\*2)\*0,2 36,00

VV "doplnění dlažby v případě poškození"

6	M	59217034	obrubník betonový silniční 1000x150x300mm	m	4,00	200,00	800,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	----------	---	---	------	--------	--------	----------------

7	K	916131112	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého bez boční opěry, do lože z betonu prostého	m	4,00	300,00	1 200,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	---	------	--------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/916131112](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916131112)

VV 4 4,00

VV "osazení obrubníků namísto odstraněných"

D 998 Přesun hmot

11 074,00

8	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	45,20	245,00	11 074,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/998223011](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998223011)

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt:

2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis:

12 - Dešťový sběrač D4

Úroveň 3:

**1 - Přípravné práce**

KSO:

Místo: Telč

Zadavatel:

Město Telč

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

Projektant:

Ateliér AJV, s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 8. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

25172654

DIČ:

CZ25172654

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**2 998,14**

DPH základní  
snížená

Základ daně

2 998,14

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

629,61

0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**3 627,75**



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt: 2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis: 12 - Dešťový sběrač D4

Úroveň 3:  
**1 - Přípravné práce**

Místo: Telč

Zadavatel: Město Telč

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Datum: 29. 8. 2022

Projektant: Ateliér AJV, s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**2 998,14**

HSV - Práce a dodávky HSV

2 998,14

---

1 - Zemní práce

2 101,14

---

997 - Přesun sutě

---

897,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: 07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt: 2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis: 12 - Dešťový sběrač D4

Úroveň 3:  
**1 - Přípravné práce**

Místo: Telč

Datum: 29. 8. 2022

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Ateliér AJV, s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**2 998,14**

D HSV Práce a dodávky HSV

2 998,14

D 1 Zemní práce

2 101,14

1	K	113154114	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 100 mm	m2	4,00	50,00	200,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113154114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113154114</a>					
		VV	4*1		4,00			
		VV	"odstranění živičného povrchu vozovky v místě výkopu"					
2	K	113107165	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy přes 400 do 500 mm	m2	4,00	123,30	493,22	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107165">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107165</a>					
		VV	"odstranění podkladu komunikace v místě výkopu"					
		VV	4*1		4,00			
		VV	Součet		4,00			
3	K	121151113	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	43,00	23,44	1 007,92	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/121151113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/121151113</a>					
		VV	(47-4)*1		43,00			
		VV	"sejmutí ornice z prostoru výkopů"					
		VV	"s výjimkou křížení s komunikacemi"					
4	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	8,00	50,00	400,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919735113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919735113</a>					
		VV	4*2		8,00			
		VV	"řezání vozovky pro provedení výkopů k uložení potrubí"					
		D 997	Přesun sutě				897,00	
5	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,90	150,00	585,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501</a>					
7	K	997221645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	3,90	80,00	312,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221645">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221645</a>					
		VV	3,9		3,90			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt:

2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis:

12 - Dešťový sběrač D4

Úroveň 3:

**2 - Zemní práce**

KSO:

Místo: Telč

Zadavatel:

Město Telč

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

Projektant:

Ateliér AJV, s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 8. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

25172654

DIČ:

CZ25172654

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**91 456,10**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
91 456,10  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
19 205,78  
0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**110 661,88**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt: 2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis: 12 - Dešťový sběrač D4

Úroveň 3:  
**2 - Zemní práce**

Místo: Telč

Zadavatel: Město Telč

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Datum: 29. 8. 2022

Projektant: Ateliér AJV, s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**91 456,10**

HSV - Práce a dodávky HSV

91 456,10

---

1 - Zemní práce

85 806,20

---

998 - Přesun hmot

5 649,90

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: 07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt: 2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis: 12 - Dešťový sběrač D4

Úroveň 3:  
**2 - Zemní práce**

Místo: Telč

Datum: 29. 8. 2022

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Ateliér AJV, s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**91 456,10**

D HSV Práce a dodávky HSV

91 456,10

D 1 Zemní práce

85 806,20

1	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu přes 1000 m3 "výkop rýhy pro vodovodní přípojku délka*průměrná hloubka*šířka výkopu" 47*1,6*0,7	m3	52,60	236,80	12 455,68	CS ÚRS 2019 01
	VV				52,60			
2	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 "50% z hloubení rýh v hornině tř.3" (47*1,6*0,7)*0,5	m3	26,30	28,64	753,23	CS ÚRS 2019 01
	VV				26,30			
3	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101101</a> "Pažení ve výkopu" 47*1,6*2	m2	150,40	116,50	17 522,20	CS ÚRS 2022 01
	VV				150,40			
4	K	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101111</a> "Odstranění pažení" 47*1,6*2	m2	150,40	60,59	9 113,04	CS ÚRS 2022 01
	VV				150,40			
5	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 47*1,6*0,7 "odvoz výkopku na skládku"	m3	52,60	300,00	15 780,00	CS ÚRS 2019 01
	VV				52,60			
6	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I. skupiny 1 až 3 <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151111</a> 47*1,6*0,7 "nakládání výkopku k přesunu"	m3	52,60	43,47	2 286,63	CS ÚRS 2022 01
	VV				52,60			
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky 47*1,6*0,7 "uložení výkopku nevhodného materiálu na skládce"	m3	52,60	18,24	959,42	CS ÚRS 2019 01
	VV				52,60			
8	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce (47*1,6*0,7)*2,2 "poplatek za uložení výkopku na skládce - 2,2t / m3"	t	115,80	60,00	6 948,00	CS ÚRS 2019 01
	VV				115,80			
9	K	291111111	Podklad pro zpevněné plochy s rozprostřením a s hutněním z kameniva drceného frakce 0 - 63 mm <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/291111111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/291111111</a> 47*(1,6-0,3-0,25-0,15-0,1)*0,7 "zásyp výkopů do úrovně 100mm pod terén (ponechán prostor pro ohumusování)"	m3	26,30	760,00	19 988,00	CS ÚRS 2022 01
	VV				26,30			
	VV							
D	998		Přesun hmot				5 649,90	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	50,90	111,00	5 649,90	CS ÚRS 2022 01

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/998276101](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101)

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt:

2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis:

12 - Dešťový sběrač D4

Úroveň 3:

**3 - Výstavba kanalizace**

KSO:

Místo: Telč

Zadavatel:

Město Telč

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

Projektant:

Ateliér AJV, s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 8. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

25172654

DIČ:

CZ25172654

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**56 018,16**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
56 018,16  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
11 763,81  
0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**67 781,97**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt: 2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis: 12 - Dešťový sběrač D4

Úroveň 3:  
**3 - Výstavba kanalizace**

Místo: Telč  
Zadavatel: Město Telč  
Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Datum: 29. 8. 2022  
Projektant: Ateliér AJV, s.r.o.  
Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**56 018,16**

0100 - Zemní práce	14 216,56
HSV - Práce a dodávky HSV	41 801,60
8 - Trubní vedení	40 736,00
9 - Ostatní konstrukce a práce	1 065,60
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	1 065,60



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt:

2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis:

12 - Dešťový sběrač D4

Úroveň 3:

## 3 - Výstavba kanalizace

Místo: Telč

Datum: 29. 8. 2022

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Ateliér AJV, s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**56 018,16**

#### D 0100 Zemní práce

**14 216,56**

1	K	175101101	Obsyp potrubí sypaninou z vhodných hor.1-4 pro lib.míru zhutnění bez prohoz.sypaniny "šířka výkopu * výška obsypu * délka výkopu" 47*0,7*(0,3+0,25)	m3	18,10	177,60	3 214,56	CS ÚRS 2019 01
					18,10			
2	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451573111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451573111</a> 47*0,7*0,15 "lože pod potrubí - max. zrnitost 8mm"	m3	4,90	180,00	882,00	CS ÚRS 2022 01
					4,90			
3	M	-80	Šterkopísek 0/32 18,1+4,9 "lože pod potrubí"	m3	23,00	440,00	10 120,00	R
					23,00			

#### D HSV Práce a dodávky HSV

**41 801,60**

#### D 8 Trubní vedení

**40 736,00**

4	K	871360310	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 250 <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871360310">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871360310</a> 47	m	47,00	170,70	8 022,90	CS ÚRS 2022 01
					47,00			
5	M	28617005	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 250x1000mm SN10 47*1,015 'Přepočtené koeficientem množství	m	47,70	673,00	32 102,10	CS ÚRS 2022 01
					47,70			
6	M	R01	Hnědá výstražná folie "délka potrubí" 47	m	47,00	3,00	141,00	R
					47,00			
7	K	-K01	Montáž výstražné folie "Délka potrubí" 47	m	47,00	10,00	470,00	R
					47,00			

#### D 9 Ostatní konstrukce a práce

**1 065,60**

#### D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí

**1 065,60**

8	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101</a>	t	9,60	111,00	1 065,60	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	---	------	--------	----------	----------------

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt:

2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis:

12 - Dešťový sběrač D4

Úroveň 3:

## 4 - Dokončovací práce

KSO:

Místo: Telč

Zadavatel:

Město Telč

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

Projektant:

Ateliér AJV, s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 8. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

25172654

DIČ:

CZ25172654

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**6 374,78**

DPH základní  
snížená

Základ daně

6 374,78

Sazba daně

21,00%

Výše daně

1 338,70

0,00

15,00%

0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**7 713,48**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt: 2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis: 12 - Dešťový sběrač D4

Úroveň 3:  
**4 - Dokončovací práce**

Místo: Telč

Zadavatel: Město Telč

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Datum: 29. 8. 2022

Projektant: Ateliér AJV, s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**6 374,78**

HSV - Práce a dodávky HSV

6 374,78

---

1 - Zemní práce

---

6 374,78

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: 07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt: 2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis: 12 - Dešťový sběrač D4

Úroveň 3:  
**4 - Dokončovací práce**

Místo: Telč  
Zadavatel: Město Telč  
Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Datum: 29. 8. 2022  
Projektant: Ateliér AJV, s.r.o.  
Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**6 374,78**

D HSV Práce a dodávky HSV

**6 374,78**

D 1 Zemní práce

**6 374,78**

1	K	181351003	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	43,00	73,83	3 174,78	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181351003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181351003</a>					
		VV	43		43,00			
		VV	"zpětné rozprostření ornice"					
2	K	R 315	Kamerové zkoušky kanalizace	kus	1,00	3 200,00	3 200,00	R

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt:

2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis:

13 - Dešťový sběrač D5

Úroveň 3:

**1 - Přípravné práce**

KSO:

Místo: Telč

Zadavatel:

Město Telč

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

Projektant:

Ateliér AJV, s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 8. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

25172654

DIČ:

CZ25172654

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**13 954,51**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
13 954,51  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
2 930,45  
0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**16 884,96**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt: 2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis: 13 - Dešťový sběrač D5

Úroveň 3:  
**1 - Přípravné práce**

Místo: Telč

Zadavatel: Město Telč

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Datum: 29. 8. 2022

Projektant: Ateliér AJV, s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**13 954,51**

HSV - Práce a dodávky HSV

13 954,51

---

1 - Zemní práce

7 652,51

---

997 - Přesun sutě

6 302,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: 07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt: 2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis: 13 - Dešťový sběrač D5

Úroveň 3:  
**1 - Přípravné práce**

Místo: Telč

Datum: 29. 8. 2022

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Ateliér AJV, s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**13 954,51**

D HSV Práce a dodávky HSV

13 954,51

D 1 Zemní práce

7 652,51

1	K	113154114	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 100 mm	m2	28,00	50,00	1 400,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	-------	-------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/113154114](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113154114)  
VV 28\*1  
VV "odstranění živičného povrchu vozovky v místě výkopu"

28,00

2	K	113107165	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy přes 400 do 500 mm	m2	28,00	123,30	3 452,51	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/113107165](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107165)  
VV "odstranění podkladu komunikace v místě výkopu"  
VV 28\*1  
VV Součet

28,00

28,00

3	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	56,00	50,00	2 800,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	---	-------	-------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/919735113](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919735113)  
VV 28\*2  
VV "řezání vozovky pro provedení výkopů k uložení potrubí"

56,00

D 997 Přesun sutě

6 302,00

4	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	27,40	150,00	4 110,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/997013501](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501)

6	K	997221645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	27,40	80,00	2 192,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	---	-------	-------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/997221645](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221645)  
VV 27,4

27,40

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt:

2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis:

13 - Dešťový sběrač D5

Úroveň 3:

**2 - Zemní práce**

KSO:

Místo: Telč

Zadavatel:

Město Telč

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

Projektant:

Ateliér AJV, s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 8. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

25172654

DIČ:

CZ25172654

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**50 128,84**

DPH základní  
snížená

Základ daně

50 128,84

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

10 527,06

0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**60 655,90**



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt: 2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis: 13 - Dešťový sběrač D5

Úroveň 3:  
**2 - Zemní práce**

Místo: Telč

Zadavatel: Město Telč

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Datum: 29. 8. 2022

Projektant: Ateliér AJV, s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**50 128,84**

HSV - Práce a dodávky HSV

50 128,84

---

1 - Zemní práce

47 187,34

---

998 - Přesun hmot

2 941,50

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt:

2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis:

13 - Dešťový sběrač D5

Úroveň 3:

## 2 - Zemní práce

Místo: Telč

Datum: 29. 8. 2022

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Ateliér AJV, s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**50 128,84**

D HSV Práce a dodávky HSV

50 128,84

D 1 Zemní práce

47 187,34

1	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu přes 1000 m3 "výkop rýhy pro vodovodní přípojku délka*průměrná hloubka*šířka výkopu" 28*1,5*0,7	m3	29,40	236,80	6 961,92	CS ÚRS 2019 01
	VV				29,40			
2	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 "50% z hloubení rýh v hornině tř.3" (28*1,5*0,7)*0,5	m3	14,70	28,64	421,01	CS ÚRS 2019 01
	VV				14,70			
3	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101101</a> "Pažení ve výkopu" 28*1,5*2	m2	84,00	116,50	9 786,34	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC							
	VV				84,00			
4	K	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101111</a> "Odstranění pažení" 28*1,5*2	m2	84,00	60,59	5 089,73	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC							
	VV				84,00			
5	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 28*1,5*0,7 "odvoz výkopku na skládku"	m3	29,40	300,00	8 820,00	CS ÚRS 2019 01
	VV				29,40			
6	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I. skupiny 1 až 3 <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151111</a> 28*1,5*0,7 "nakládání výkopku k přesunu"	m3	29,40	43,47	1 278,08	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC							
	VV				29,40			
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky 28*1,5*0,7 "uložení výkopku nevhodného materiálu na skládce"	m3	29,40	18,24	536,26	CS ÚRS 2019 01
	VV				29,40			
8	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce (28*1,5*0,7)*2,2 "poplatek za uložení výkopku na skládce - 2,2t / m3"	t	64,70	60,00	3 882,00	CS ÚRS 2019 01
	VV				64,70			
9	K	291111111	Podklad pro zpevněné plochy s rozprostřením a s hutněním z kameniva drceného frakce 0 - 63 mm <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/291111111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/291111111</a> 28*(1,5-0,3-0,25-0,15-0,1)*0,7 "zásyp výkopů do úrovně 100mm pod terén (ponechán prostor pro ohumusování)"	m3	13,70	760,00	10 412,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC							
	VV				13,70			
	VV							

D 998 Přesun hmot

2 941,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	26,50	111,00	2 941,50	CS ÚRS 2022 01

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/998276101](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101)

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt:

2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis:

13 - Dešťový sběrač D5

Úroveň 3:

**3 - Výstavba kanalizace**

KSO:

Místo: Telč

Zadavatel:

Město Telč

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

Projektant:

Ateliér AJV, s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 8. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

25172654

DIČ:

CZ25172654

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**33 357,58**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
33 357,58  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
7 005,09  
0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**40 362,67**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt: 2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis: 13 - Dešťový sběrač D5

Úroveň 3:  
**3 - Výstavba kanalizace**

Místo: Telč  
Zadavatel: Město Telč  
Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Datum: 29. 8. 2022  
Projektant: Ateliér AJV, s.r.o.  
Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

0100 - Zemní práce	<b>33 357,58</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	8 468,08
8 - Trubní vedení	24 889,50
9 - Ostatní konstrukce a práce	24 256,80
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	632,70
	632,70

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt:

2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis:

13 - Dešťový sběrač D5

Úroveň 3:

## 3 - Výstavba kanalizace

Místo:

Telč

Datum:

29. 8. 2022

Zadavatel:

Město Telč

Projektant:

Ateliér AJV, s.r.o.

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**33 357,58**

D 0100

#### Zemní práce

**8 468,08**

1	K	175101101	Obsyp potrubí sypaninou z vhodných hor.1-4 pro lib.míru zhutnění bez prohoz.sypaniny "šířka výkopu * výška obsypu * délka výkopu" 28*0,7*(0,3+0,25)	m3	10,80	177,60	1 918,08	CS ÚRS 2019 01
	VV				10,80			
2	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451573111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451573111</a> 28*0,7*0,15 "lože pod potrubí - max. zrnitost 8mm"	m3	2,90	180,00	522,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC							
	VV				2,90			
3	M	-80	šterkopísek 0/32 10,8+2,9 "lože pod potrubí"	m3	13,70	440,00	6 028,00	R
	VV				13,70			
	VV							

D HSV

#### Práce a dodávky HSV

**24 889,50**

D 8

#### Trubní vedení

**24 256,80**

4	K	871360310	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 250 <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871360310">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871360310</a> 28	m	28,00	170,70	4 779,60	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC							
	VV				28,00			
5	M	28617005	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 250x1000mm SN10 28*1,015 'Přepočtené koeficientem množství	m	28,40	673,00	19 113,20	CS ÚRS 2022 01
	VV				28,40			
6	M	R01	Hnědá výstražná folie "délka potrubí" 28	m	28,00	3,00	84,00	R
	VV				28,00			
	VV							
7	K	-K01	Montáž výstražné folie "Délka potrubí" 28	m	28,00	10,00	280,00	R
	VV				28,00			
	VV							

D 9

#### Ostatní konstrukce a práce

**632,70**

D 99

#### Přesun hmot a manipulace se sutí

**632,70**

8	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101</a>	t	5,70	111,00	632,70	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC							

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt:

2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis:

13 - Dešťový sběrač D5

Úroveň 3:

## 4 - Dokončovací práce

KSO:

Místo: Telč

Zadavatel:

Město Telč

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

Projektant:

Ateliér AJV, s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 8. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

25172654

DIČ:

CZ25172654

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**1 900,00**

DPH základní  
snížená

Základ daně

1 900,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

399,00

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**2 299,00**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt: 2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis: 13 - Dešťový sběrač D5

Úroveň 3:  
**4 - Dokončovací práce**

Místo: Telč  
Zadavatel: Město Telč  
Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Datum: 29. 8. 2022  
Projektant: Ateliér AJV, s.r.o.  
Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**1 900,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

1 900,00

---

1 - Zemní práce

---

1 900,00



## SOUPIS PRACÍ

Stavba: 07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt: 2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis: 13 - Dešťový sběrač D5

Úroveň 3:  
**4 - Dokončovací práce**

Místo: Telč

Datum: 29. 8. 2022

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Ateliér AJV, s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>1 900,00</b>	
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				1 900,00	
	D	1	Zemní práce				1 900,00	
1	K	R 315	Kamerové zkoušky kanalizace	kus	1,00	1 900,00	1 900,00	R

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt:

2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis:

14 - Dešťový sběrač D6

Úroveň 3:

**1 - Přípravné práce**

KSO:

Místo: Telč

Zadavatel:

Město Telč

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

Projektant:

Ateliér AJV, s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 8. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

25172654

DIČ:

CZ25172654

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**515,68**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
515,68  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
108,29  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**623,97**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt: 2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis: 14 - Dešťový sběrač D6

Úroveň 3:  
**1 - Přípravné práce**

Místo: Telč

Zadavatel: Město Telč

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Datum: 29. 8. 2022

Projektant: Ateliér AJV, s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**515,68**

HSV - Práce a dodávky HSV

515,68

---

1 - Zemní práce

---

515,68

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: 07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt: 2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis: 14 - Dešťový sběrač D6

Úroveň 3:  
**1 - Přípravné práce**

Místo: Telč

Datum: 29. 8. 2022

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Ateliér AJV, s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**515,68**

D HSV Práce a dodávky HSV

515,68

D 1 Zemní práce

515,68

1	K	121151113	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	22,00	23,44	515,68	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/121151113](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/121151113)

VV 22\*1

22,00

VV "sejmutí ornice z prostoru výkopů"

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt:

2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis:

14 - Dešťový sběrač D6

Úroveň 3:

**2 - Zemní práce**

KSO:

Místo: Telč

Zadavatel:

Město Telč

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

Projektant:

Ateliér AJV, s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 8. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

25172654

DIČ:

CZ25172654

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**35 958,09**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
35 958,09  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
7 551,20  
0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**43 509,29**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt: 2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis: 14 - Dešťový sběrač D6

Úroveň 3:  
**2 - Zemní práce**

Místo: Telč

Zadavatel: Město Telč

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Datum: 29. 8. 2022

Projektant: Ateliér AJV, s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**35 958,09**

HSV - Práce a dodávky HSV

35 958,09

---

1 - Zemní práce

33 982,29

---

998 - Přesun hmot

1 975,80

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt:

2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis:

14 - Dešťový sběrač D6

Úroveň 3:

## 2 - Zemní práce

Místo: Telč

Datum: 29. 8. 2022

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Ateliér AJV, s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**35 958,09**

D HSV Práce a dodávky HSV

35 958,09

D 1 Zemní práce

33 982,29

1	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu přes 1000 m3 "výkop rýhy pro vodovodní přípojku délka*průměrná hloubka*šířka výkopu" 22*1,4*0,7	m3	21,60	236,80	5 114,88	CS ÚRS 2019 01
2	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 "50% z hloubení rýh v hornině tř.3" (22*1,4*0,7)*0,5	m3	10,80	28,64	309,31	CS ÚRS 2019 01
3	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101101</a> "Pažení ve výkopu" 22*1,4*2	m2	61,60	116,50	7 176,65	CS ÚRS 2022 01
4	K	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101111</a> "Odstranění pažení" 22*1,4*2	m2	61,60	60,59	3 732,47	CS ÚRS 2022 01
5	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 22*1,4*0,7 "odvoz výkopku na skládku"	m3	21,60	300,00	6 480,00	CS ÚRS 2019 01
6	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I. skupiny 1 až 3 Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151111</a> 22*1,4*0,7 "nakládání výkopku k přesunu"	m3	21,60	43,47	939,00	CS ÚRS 2022 01
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky 22*1,4*0,7 "uložení výkopku nevhodného materiálu na skládku"	m3	21,60	18,24	393,98	CS ÚRS 2019 01
8	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce (22*1,4*0,7)*2,2 "poplatek za uložení výkopku na skládce - 2,2t / m3"	t	47,40	60,00	2 844,00	CS ÚRS 2019 01
9	K	291111111	Podklad pro zpevněné plochy s rozprostřením a s hutněním z kameniva drceného frakce 0 - 63 mm Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/291111111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/291111111</a> 22*(1,4-0,3-0,25-0,15-0,1)*0,7 "zásyp výkopů do úrovně 100mm pod terén (ponechán prostor pro ohumusování)"	m3	9,20	760,00	6 992,00	CS ÚRS 2022 01

D 998 Přesun hmot

1 975,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	17,80	111,00	1 975,80	CS ÚRS 2022 01

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/998276101](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101)



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt:

2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis:

14 - Dešťový sběrač D6

Úroveň 3:

**3 - Výstavba kanalizace**

KSO:

Místo: Telč

Zadavatel:

Město Telč

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

Projektant:

Ateliér AJV, s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 8. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

25172654

DIČ:

CZ25172654

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**26 224,40**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
26 224,40  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
5 507,12  
0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**31 731,52**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt: 2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis: 14 - Dešťový sběrač D6

Úroveň 3:  
**3 - Výstavba kanalizace**

Místo: Telč  
Zadavatel: Město Telč  
Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Datum: 29. 8. 2022  
Projektant: Ateliér AJV, s.r.o.  
Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**26 224,40**

0100 - Zemní práce	6 675,60
HSV - Práce a dodávky HSV	19 548,80
8 - Trubní vedení	19 049,30
9 - Ostatní konstrukce a práce	499,50
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	499,50

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt:

2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis:

14 - Dešťový sběrač D6

Úroveň 3:

## 3 - Výstavba kanalizace

Místo: Telč

Datum: 29. 8. 2022

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Ateliér AJV, s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

26 224,40

#### D 0100 Zemní práce

6 675,60

1	K	175101101	Obsyp potrubí sypaninou z vhodných hor.1-4 pro lib.míru zhutnění bez prohoz.sypaniny "šířka výkopu * výška obsypu * délka výkopu" 22*0,7*(0,3+0,25)	m3	8,50	177,60	1 509,60	CS ÚRS 2019 01
	VV				8,50			
2	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451573111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451573111</a> 22*0,7*0,15 "lože pod potrubí - max. zrnitost 8mm"	m3	2,30	180,00	414,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC							
	VV				2,30			
	VV							
3	M	-80	šterkopísek 0/32 8,5+2,3 "lože pod potrubí"	m3	10,80	440,00	4 752,00	R
	VV				10,80			
	VV							

#### D HSV Práce a dodávky HSV

19 548,80

#### D 8 Trubní vedení

19 049,30

4	K	871360310	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 250 <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871360310">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871360310</a> 22	m	22,00	170,70	3 755,40	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC							
	VV				22,00			
5	M	28617005	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 250x1000mm SN10 22*1,015 'Přepočtené koeficientem množství	m	22,30	673,00	15 007,90	CS ÚRS 2022 01
	VV				22,30			
6	M	R01	Hnědá výstražná folie "délka potrubí" 22	m	22,00	3,00	66,00	R
	VV							
	VV				22,00			
7	K	-K01	Montáž výstražné folie "Délka potrubí" 22	m	22,00	10,00	220,00	R
	VV							
	VV				22,00			

#### D 9 Ostatní konstrukce a práce

499,50

#### D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí

499,50

8	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101</a>	t	4,50	111,00	499,50	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	---	------	--------	--------	----------------

Online PSC

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt:

2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis:

14 - Dešťový sběrač D6

Úroveň 3:

## 4 - Dokončovací práce

KSO:

Místo: Telč

Zadavatel:

Město Telč

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

Projektant:

Ateliér AJV, s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 8. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

25172654

DIČ:

CZ25172654

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**3 124,30**

DPH základní  
snížená

Základ daně

3 124,30

Sazba daně

21,00%

Výše daně

656,10

0,00

15,00%

0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**3 780,40**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt: 2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis: 14 - Dešťový sběrač D6

Úroveň 3:  
**4 - Dokončovací práce**

Místo: Telč

Zadavatel: Město Telč

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Datum: 29. 8. 2022

Projektant: Ateliér AJV, s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**3 124,30**

HSV - Práce a dodávky HSV

3 124,30

---

1 - Zemní práce

---

3 124,30

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: 07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt: 2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis: 14 - Dešťový sběrač D6

Úroveň 3:  
**4 - Dokončovací práce**

Místo: Telč

Datum: 29. 8. 2022

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Ateliér AJV, s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**3 124,30**

D HSV Práce a dodávky HSV

3 124,30

D 1 Zemní práce

3 124,30

1	K	181351003	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	22,00	73,83	1 624,30	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181351003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181351003</a>					
		VV	22		22,00			
		VV	"zpětné rozprostření ornice"					
2	K	R 315	Kamerové zkoušky kanalizace	kus	1,00	1 500,00	1 500,00	R

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt:

2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis:

**15 - Šachty dešťové kanalizace**

KSO:

Místo: Telč

CC-CZ:

Datum: 29. 8. 2022

Zadavatel:

Město Telč, Nám.Zachariáše z Hradce 10,588 56 Telč

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

IČ:

25172654

DIČ:

CZ25172654

Projektant:

Ateliér AJV, s.r.o., Čajkovského 37,58601 Jihlav

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing.Vítězslav Pavel

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**485 992,55**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
485 992,55  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
102 058,44  
0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**588 050,99**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt: 2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis: **15 - Šachty dešťové kanalizace**

Místo: Telč

Datum: 29. 8. 2022

Zadavatel: Město Telč, Nám.Zachariáše z Hradce 10,588 56 Telč

Projektant: Ateliér AJV,  
s.r.o., Čajkovského  
37,58601 Jihlav

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing.Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**485 992,55**

0800 - Stav. díl 8 - trubní vedení

391 627,55

HSV - Práce a dodávky HSV

94 365,00

2 - Zakládání

29 545,00

8 - Trubní vedení

64 820,00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt:

2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis:

## 15 - Šachty dešťové kanalizace

Místo: Telč

Datum: 29. 8. 2022

Zadavatel: Město Telč, Nám.Zachariáše z Hradce 10,588 56 Telč

Projektant: Ateliér AJV,  
s.r.o., Čajkovského  
37,58601 Jihlav

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing.Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**485 992,55**

D 0800

Stav. díl 8 - trubní vedení

**391 627,55**

1	K	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložením dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN přes 200 do 300	kus	15,00	13 649,57	204 743,55	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894411121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894411121</a>					
		VV	15		15,00			
2	M	59224061	dno betonové šachtové kulaté DN 1000x600, 100x75x15cm	kus	12,00	7 079,00	84 948,00	CS ÚRS 2022 01
		VV	12		12,00			
3	M	59224063	dno betonové šachtové kulaté DN 1000x1000, 100x115x15cm	kus	2,00	8 574,00	17 148,00	CS ÚRS 2022 01
		VV	2		2,00			
4	M	59224187	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm	kus	14,00	268,00	3 752,00	CS ÚRS 2022 01
		VV	14		14,00			
5	M	59224414	konus betonové šachty DN 1000 kanalizační 100x62,5x58cm tl stěny 10, stupadla poplastovaná	kus	12,00	1 643,00	19 716,00	CS ÚRS 2022 01
		VV	12		12,00			
11	M	59226077	dno pravoúhlé nádrže nízké 2400x1300x870 stěna tl 100mm užitný objem 2,71m3	kus	1,00	33 759,00	33 759,00	CS ÚRS 2022 01
		VV	1		1,00			
		VV	"usazovací nádrž"					
12	M	54912000	mříž pro stavení otvory otvíravá	m2	1,00	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2022 01
		VV	1		1,00			
		VV	"černá kovaná mříž nad usazovací nádrží"					
		VV	"mříž usazena v rámu"					
6	M	59224167	skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12cm, stupadla poplastovaná	kus	2,00	1 643,00	3 286,00	CS ÚRS 2022 01
		VV	2		2,00			
7	M	59224050	skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými stupadly 100x25x12cm	kus	5,00	855,00	4 275,00	CS ÚRS 2022 01
		VV	5		5,00			

D HSV

Práce a dodávky HSV

**94 365,00**

D 2

Zakládání

**29 545,00**

8	K	275313811	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 25/30	m3	9,50	3 110,00	29 545,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/275313811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/275313811</a>					
		VV	1,5*1,5*0,3*14		9,50			
		VV	"patka šachty"					

D 8

Trubní vedení

**64 820,00**

9	K	899102111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 50 do 100 kg	kus	14,00	1 130,00	15 820,00	CS ÚRS 2016 01
		VV	"poklopy šachet"					
		VV	14		14,00			
10	M	28614202	poklop litinový s větráním s teleskopickým dílem a těsněním pro zatížení 40t na prodl. DN 500	kus	14,00	3 500,00	49 000,00	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		14			14,00			
VV			"poklop s logem "Město Telč""					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt:

2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis:

16 - Přípojky dešťové kanalizace

Úroveň 3:

## 1 - Přípravné práce

KSO:

Místo: Telč

Zadavatel:

Město Telč

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

Projektant:

Ateliér AJV, s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 8. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

25172654

DIČ:

CZ25172654

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**15 991,85**

DPH základní  
snížená

Základ daně

15 991,85

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

3 358,29

0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**19 350,14**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt: 2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis: 16 - Přípojky dešťové kanalizace

Úroveň 3:  
**1 - Přípravné práce**

Místo: Telč  
Zadavatel: Město Telč  
Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Datum: 29. 8. 2022  
Projektant: Ateliér AJV, s.r.o.  
Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	<b>15 991,85</b>
1 - Zemní práce	15 991,85
997 - Přesun sutě	10 724,85
	5 267,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: 07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt: 2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis: 16 - Přípojky dešťové kanalizace

Úroveň 3:  
**1 - Přípravné práce**

Místo: Telč

Datum: 29. 8. 2022

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Ateliér AJV, s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**15 991,85**

D HSV Práce a dodávky HSV

15 991,85

D 1 Zemní práce

10 724,85

1	K	113106023	Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby	m2	13,50	111,71	1 508,11	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113106023">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113106023</a>					
		VV	9*1,5		13,50			
		VV	"rozebrání chodníku"					
2	K	113107165	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 400 do 500 mm	m2	18,90	123,30	2 330,45	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107165">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107165</a>					
		VV	"odstranění podkladu komunikace v místě výkopu"					
		VV	27*0,7		18,90			
		VV	Součet		18,90			
3	K	113154114	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 100 mm	m2	18,90	50,00	945,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113154114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113154114</a>					
		VV	27*0,7		18,90			
		VV	"odstranění živičného povrchu vozovky v místě výkopu"					
4	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krainíků nebo obrubníků stojatých	m	4,00	57,31	229,25	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113202111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113202111</a>					
		VV	4		4,00			
		VV	"odstranění obrubníků v místě průchodu výkopu pro přípojky"					
5	K	121151113	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	128,50	23,44	3 012,04	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/121151113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/121151113</a>					
		VV	((93+108,5)-(27-9))*0,7		128,50			
		VV	"sejmutí ornice z prostoru výkopů"					
		VV	"s výjimkou křížení s komunikacemi a chodníky"					
6	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	54,00	50,00	2 700,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919735113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919735113</a>					
		VV	27*2		54,00			
		VV	"řezání vozovky pro provedení výkopů k uložení potrubí"					
		D 997	Přesun sutě				5 267,00	
7	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	22,90	150,00	3 435,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	997221645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	22,90	80,00	1 832,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV						22,90		

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/997221645](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221645)  
22,9

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt:

2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis:

16 - Přípojky dešťové kanalizace

Úroveň 3:

## 2 - Zemní práce

KSO:

Místo: Telč

Zadavatel:

Město Telč

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

Projektant:

Ateliér AJV, s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 8. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

25172654

DIČ:

CZ25172654

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**369 819,70**

DPH základní  
snížená

Základ daně

369 819,70

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

77 662,14

0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**447 481,84**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt: 2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis: 16 - Přípojky dešťové kanalizace

Úroveň 3:  
**2 - Zemní práce**

Místo: Telč  
Zadavatel: Město Telč  
Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Datum: 29. 8. 2022  
Projektant: Ateliér AJV, s.r.o.  
Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**369 819,70**

HSV - Práce a dodávky HSV	369 819,70
1 - Zemní práce	347 086,90
998 - Přesun hmot	22 732,80



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt:

2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis:

16 - Přípojky dešťové kanalizace

Úroveň 3:

## 2 - Zemní práce

Místo: Telč

Datum: 29. 8. 2022

Zadavatel: Město Telč

Projektant: Ateliér AJV, s.r.o.

Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**369 819,70**

D HSV Práce a dodávky HSV

369 819,70

D 1 Zemní práce

347 086,90

1	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu přes 1000 m3 "výkop rýhy pro vodovodní přípojku délka*průměrná hloubka*šířka výkopu" (93+108,5)*1,5*0,7	m3	211,60	236,80	50 106,88	CS ÚRS 2019 01
2	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 "50% z hloubení rýh v hornině tř.3" (93+108,5)*2,5*0,7)*0,5	m3	176,30	28,64	5 049,23	CS ÚRS 2019 01
3	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m "Pažení ve výkopu" (93+108,5)*1,5*2	m2	604,50	116,50	70 426,67	CS ÚRS 2022 01
4	K	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m "Odstranění pažení" (93+108,5)*1,5*2	m2	604,50	60,59	36 627,86	CS ÚRS 2022 01
5	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 "odvoz výkopku na skládku"	m3	211,60	300,00	63 480,00	CS ÚRS 2019 01
6	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I. skupiny 1 až 3 "nakládání výkopku k přesunu"	m3	211,60	43,47	9 198,68	CS ÚRS 2022 01
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky "uložení výkopku nevhodného materiálu na skládku"	m3	211,60	18,24	3 859,58	CS ÚRS 2019 01
8	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce "poplatek za uložení výkopku na skládce - 2,2t / m3"	t	465,50	60,00	27 930,00	CS ÚRS 2019 01
9	K	291111111	Podklad pro zpevněné plochy s rozprostřením a s hutněním z kameniva drceného frakce 0 - 63 mm "zásyp výkopů do úrovně 100mm pod terén (ponechán prostor pro ohumusování)"	m3	105,80	760,00	80 408,00	CS ÚRS 2022 01

D 998 Přesun hmot

22 732,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	204,80	111,00	22 732,80	CS ÚRS 2022 01

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/998276101](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101)

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt:

2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis:

16 - Přípojky dešťové kanalizace

Úroveň 3:

**3 - Kanalizační přípojky**

KSO:

Místo: Telč

Zadavatel:

Město Telč

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

Projektant:

Ateliér AJV, s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 8. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

25172654

DIČ:

CZ25172654

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**286 095,86**

DPH základní  
snížená

Základ daně

286 095,86

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

60 080,13

0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**346 175,99**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt: 2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis: 16 - Přípojky dešťové kanalizace

Úroveň 3:  
**3 - Kanalizační přípojky**

Místo: Telč  
Zadavatel: Město Telč  
Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Datum: 29. 8. 2022  
Projektant: Ateliér AJV, s.r.o.  
Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**286 095,86**

0100 - Zemní práce	56 684,80
HSV - Práce a dodávky HSV	229 411,06
8 - Trubní vedení	224 837,86
9 - Ostatní konstrukce a práce	4 573,20
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	4 573,20

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt:

2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis:

16 - Přípojky dešťové kanalizace

Úroveň 3:

## 3 - Kanalizační přípojky

Místo:

Telč

Datum:

29. 8. 2022

Zadavatel:

Město Telč

Projektant:

Ateliér AJV, s.r.o.

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**286 095,86**

D 0100

#### Zemní práce

56 684,80

1	K	175101101	Obsyp potrubí sypaninou z vhodných hor.1-4 pro lib.míru zhutnění bez prohoz.sypaniny "šířka výkopu * výška obsypu * délka výkopu" 0,7*(0,2+0,3)*(93+108,5)	m3	70,50	177,60	12 520,80	CS ÚRS 2019 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451573111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451573111</a>					
			VV (93+108,5)*0,7*0,15		70,50			
			VV "lože pod potrubí - max. zrnitost 8mm"		21,20	180,00	3 816,00	CS ÚRS 2022 01
2	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	21,20	180,00	3 816,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451573111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451573111</a>					
			VV (93+108,5)*0,7*0,15		21,20			
			VV "lože pod potrubí - max. zrnitost 8mm"					
3	M	-80	Štěrkopísek 0/32	m3	91,70	440,00	40 348,00	R
			VV 70,5+21,2		91,70			
			VV "lože pod potrubí"					

D HSV

#### Práce a dodávky HSV

229 411,06

D 8

#### Trubní vedení

224 837,86

4	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 160	m	108,50	158,24	17 169,04	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871313121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871313121</a>					
			VV 108,5		108,50			
			VV "16ks přípojek"					
5	K	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 200	m	93,00	166,56	15 490,08	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871353121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871353121</a>					
			VV 93		93,00			
			VV "3ks přípojek"					
6	M	28611175	trubka kanalizační PVC DN 160x6000mm SN10	m	112,00	271,00	30 352,00	CS ÚRS 2022 01
7	M	28611178	trubka kanalizační PVC DN 200x6000mm SN10	m	96,00	428,00	41 088,00	CS ÚRS 2022 01
8	M	28612224	odbočka kanalizační plastová PVC KG DN 250x160/45° SN12/16	kus	15,00	532,00	7 980,00	CS ÚRS 2022 01
9	M	R01	Hnědá výstražná folie	m	201,50	3,00	604,50	R
			VV "délka potrubí"					
			VV 93+108,5		201,50			
10	K	877360320	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného odboček DN 250	kus	15,00	496,66	7 449,90	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877360320">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877360320</a>					
11	K	891316331	Montáž vodovodních armatur na potrubí vtokových košů v objektech DN 150	kus	26,00	639,59	16 629,34	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/891316331">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/891316331</a>					
			VV 26		26,00			
			VV "montáž gajgrů"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	M	4261113	koš vtokový DN 150 s montáží na dešťový svod	kus	26,00	3 310,00	86 060,00	R
	VV		26		26,00			
	VV		"gajgr"					
13	K	-K01	Montáž výstražné folie	m	201,50	10,00	2 015,00	R
	VV		"Délka potrubí"					
	VV		93+108,5		201,50			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce				4 573,20	
	D	99	Přesun hmot a manipulace se sutí				4 573,20	
14	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	41,20	111,00	4 573,20	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101</a>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt:

2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis:

16 - Přípojky dešťové kanalizace

Úroveň 3:

**4 - Dokončovací práce**

KSO:

Místo: Telč

Zadavatel:

Město Telč

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

Projektant:

Ateliér AJV, s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 8. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

25172654

DIČ:

CZ25172654

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**32 373,91**

DPH základní  
snížená

Základ daně

32 373,91

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

6 798,52

0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**39 172,43**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt: 2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis: 16 - Přípojky dešťové kanalizace

Úroveň 3:  
**4 - Dokončovací práce**

Místo: Telč  
Zadavatel: Město Telč  
Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o.

Datum: 29. 8. 2022  
Projektant: Ateliér AJV, s.r.o.  
Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**32 373,91**

HSV - Práce a dodávky HSV	32 373,91
1 - Zemní práce	23 637,41
2 - Zakládání	1 050,00
5 - Komunikace pozemní	6 657,50
998 - Přesun hmot	1 029,00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

07-18 - Výstavba vodovodu a kanalizace na sídlišti U Štěpnického rybníka v Telči

Objekt:

2022-07-18 - Vodovodní řad, splašková kanalizace, dešťová kanalizace

Soupis:

16 - Připojky dešťové kanalizace

Úroveň 3:

**4 - Dokončovací práce**

Místo:

Telč

Datum:

29. 8. 2022

Zadavatel:

Město Telč

Projektant:

Ateliér AJV, s.r.o.

Uchazeč:

SATES ČECHY s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Vítězslav Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**32 373,91**

D HSV Práce a dodávky HSV

32 373,91

D 1 Zemní práce

23 637,41

1	K	181351003	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	128,50	73,83	9 487,41	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/181351003](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181351003)

VV 128,5 128,50

VV "zpětné rozprostření ornice"

2	K	R 315	Kamerové zkoušky kanalizace	kus	1,00	14 150,00	14 150,00	R
---	---	-------	-----------------------------	-----	------	-----------	-----------	---

D 2 Zakládání

1 050,00

3	K	271532213	Podsypaní pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 8 - 16 mm	m3	0,70	1 500,00	1 050,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	------	----------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/271532213](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/271532213)

VV ((9\*1,5)\*1,1)\*0,05 0,70

VV "podsypaní pod zámkovou dlažbu"

D 5 Komunikace pozemní

6 657,50

4	K	596211210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	13,50	175,00	2 362,50	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/596211210](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/596211210)

VV 9\*1,5 13,50

VV "znovupoložení chodníku"

5	M	59245091	dlažba zámková profilová 230x140x80mm barevná	m2	2,70	850,00	2 295,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	----------	---	----	------	--------	----------	----------------

VV (9\*1,5)\*0,2 2,70

VV "doplnění dlažby v případě poškození"

6	M	59217034	obrubník betonový silniční 1000x150x300mm	m	4,00	200,00	800,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	----------	---	---	------	--------	--------	----------------

7	K	916131112	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého bez boční opěry, do lože z betonu prostého	m	4,00	300,00	1 200,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	---	------	--------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/916131112](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916131112)

VV 4 4,00

VV "osazení obrubníků namísto odstraněných"

D 998 Přesun hmot

1 029,00

8	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	4,20	245,00	1 029,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	---	------	--------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/998223011](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998223011)

# Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

## Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

*Rekapitulace stavby* obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

*Soupis prací* pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

**Krycí list soupisu** obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

**Rekapitulace členění soupisu prací** obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

**Soupis prací** obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

## Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

## Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

## Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

## Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

## Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

## Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

## Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST